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“ŞUBAT HEP 28” 
SLOGANIYLA YAŞANANLARI 
UNUTMAYACAĞIZ

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, 28 Şubat’ta yaşananları, darbeyi ve direnişi hatırlamak, ta-
nıklıkları dinlemek için “Şubat Hep 28” sloganıyla program düzenledi. 6 ayrı başlıkta söyleşile-
rin yer aldığı programda fotoğraf sergisi düzenlendi, anı defterine notlar bırakıldı. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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28 Şubat’ta darbeye karşı mücadelenin önde gelen 
kurumlarından ÖNDER İmam Hatipliler Der-
neği, hafızaları tazelemek üzere “Şubat Hep 28” 
temasıyla bir program düzenledi. ÖNDER Genel 
Başkanı Abdullah Ceylan, “28 Şubat’tan 15 Tem-
muz’a gelen sürecin birbirinin devamı olduğunu 
düşünüyoruz. İmam hatip gençliği olarak bunlar 
karşısında dimdik duracağımızı bir daha beyan 
ediyoruz” dedi. 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, 1958 yılında 
kuruluşunun ardından eğitim ve gençlik alanında 
önemli çalışmalara imza attı. Darbe dönemleri ve 
28 Şubat ise bu çalışmaların en çok yoğunlaştığı 
dönemler arasında yer aldı. 28 Şubat’ta yaşanan-
lara dikkat çekmek, hafıza tazelemek ve gelecek 
kuşaklara aktarmak üzere “Şubat Hep 28” başlıklı 
program, ÖNDER Genel Merkezinde düzenlendi. 
Aynı isimle gazete manşetleri ve karikatürlerin 
bulunduğu bir fotoğraf sergisi düzenlenirken, 28 
Şubat kitapları sergilendi, anı defterine hatıralar 
yazıldı. 

Gençlerimiz hiçbir engele takılmasın

Programın açılışında konuşan ÖNDER Genel 
Başkanı Abdullah Ceylan, 28 Şubat’ın Türkiye’nin 
100 yıllık tarihinde yoğun bir kırılma noktası ol-
duğunu belirterek, “Bizler istiyoruz ki ülkemiz 
bir daha bu tip badireleri yaşamasın. Gençleri-
miz geleceklerine ket vuracak hiçbir engele takılıp 
kalmasınlar. Bu yüzden 28 Şubat’ı konuşuyoruz” 
dedi. Her dönemin kendi mert insanları ve kahra-
manlarının bulunduğunu kaydeden Ceylan, “Sa-
dece siyaset adamları değil, ekonomide, sivil top-
lumda, eğitimde yiğit kadınlar ve erkekler vardı. O 
dönem zorlu bir mücadele verdiler, bugünün adil 
dünyasını inşa ettiler. Biz imam hatip okulların-
daki gençler, Türkiye’nin rengini veren gençler ve 
1,5 milyonluk imam hatip ailesi olarak Türkiye’nin 
geleceği için mücadele ediyoruz” ifadelerini kul-
landı. 28 Şubat’tan 15 Temmuz’a gelen sürecin bir-
birinin devamı olduğunu belirten Ceylan, imam 
hatip gençliğinin bunlar karşısında dimdik dura-
cağını, ülkenin daha aydınlık yarınlara ulaşması 
için mücadeleyi sürdüreceğini ifade etti. 

Sanatla direnmek önemliydi

“28 Şubat’a can veren şiirler ve ezgiler” oturu-
munda konuşan şair ve yazar Ahmet Mercan ise o 
dönemde ‘Bunlar bu gezegende yaşanmış olamaz’ 
denilebilecek sayısız olayın yaşandığını belirte-
rek, “Postmodern darbe, köftecileri bile fişlemişti 
ama sahibi kimdi, belli değil. Üniversiteye giden 
kız öğrencimiz kapıda yasakla karşılaştı, karşısın-
da ne rektör ne dekan ne de bir muhatap vardı” 
dedi. Moderatörlüğünü avukat Cihat Gökdemir’in 
yaptığı söyleşide 18 maddelik MGK kararlarından 
sonra bir cadı avının başlatıldığını kaydeden Mer-
can, özetle şunları söyledi: Bu süreçte sadece ba-
şörtülüler değil, ordudaki dindar subaylar, dindar 
öğretmenler hepsi fişlendi. Ticari piyasadan da 
dindarların kazınmasını öngörüyorlardı. Bunun 
karşısında biz de dört koldan mücadele veriyor-
duk. Bu, hukuki, siyasi, kültürel alanda ve medya 
üzerinden sürdürdüğümüz mücadeleydi. Ben kaç 
sinevizyon metni yazdığımı hatırlamıyorum. Şiir-
ler, marşlar, kitaplar, filmler ortaya çıktı. Müzikle 
direnme, sanatla direnme çok önemliydi. 

El Ele Eylemi en büyük eylemdi

ÖNDER Genel Başkan Danışmanı Demet Tezcan 
moderatörlüğündeki oturumda “Darbeler Tarihi” 
üzerine bir konuşma yapan yazar ve yayıncı Ce-
vat Özkaya da 28 Şubat döneminde daha önceki 
darbe dönemlerinde olduğu gibi mühendislik 
metotlarıyla toplumun dönüştürülmeye çalışıl-
dığını belirtti. Bu dönemde Türkiye’nin gördüğü 
en büyük barışçıl eylemin El Ele Zinciri ile orta-
ya konduğunu kaydeden Özkaya, “Bu, 7’den 77’ye 
bütün kitleyi içine alan bir organizasyondu. Fakat 
yaptıklarınızı anlatım vasıtalarıyla anlatmazsanız 
ortada olmazsınız. Sanatsal anlatımın gücüne eri-
şebilecek çok az anlatım tarzı vardır. Biz yapama-
dık ve bu ciddi hatamızdı. Gençlere tavsiyem, bu 
yaşananları aktarabilecek bir sanatla ilgileniyorsa-
nız kendinizi daha iyi ifade edin ve mutlaka anla-
tın” diye konuştu. 
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İmam hatipler doğrudan hedef alındı

ÖNDER Başkanlar Kurulu üyesi ve eski Genel Baş-
kanı İbrahim Solmaz ise, ÖNDER ve 28 Şubat’ta-
ki mücadelesini anlattı. Söyleşide ÖNDER Genel 
Başkanı Abdullah Ceylan da sorularıyla Solmaz’a 
eşlik etti. Milli ve manevi değerlere bağlı bir genç-
lik yetiştirildiğinde ülkenin geleceği değişeceği 
için imam hatiplerin hedef alındığını belirten Sol-
maz, “İmam hatiplerin üzerine şiddetli bir şekilde 
geldiler. Gelişmesine fırsat vermediler ve önünü 
tıkadılar. Buna rağmen hızlı gelişim gösterince 28 
Şubat’ta direkt olarak hedef aldılar” dedi. İmam 
hatiplerin her şeye rağmen açık tutulması, vizyo-
nu ve misyonunu yerine getirmesi ve yaşatılması 
için mücadeleye giriştiklerini aktaran Solmaz, bu 
amaçla Büyük Ankara Oteli’ndeki toplantıyı, Sul-
tanahmet Mitingini, El Ele Eylemini, Bu Yıldızlar 
Sönmesin Kampanyasını düzenlediklerini anlattı. 

Medyanın yüz karası dönemi

“28 Şubat ve İliştirilmiş Gazetecilik” üzerine gaze-
teci Hayrunnisa Çiçek’in moderatörlüğünde ger-
çekleştirilen söyleşide konuşan gazeteci yazar Ek-
rem Kızıltaş ise darbenin arkasındaki asıl nedenin 
“ekonomik” olduğunu belirtti. Medya gruplarının 
bankalarının ve holdinglerinin bulunduğunu, 
kendi bankalarından holdinglerine para aktardık-
larını kaydeden Kızıltaş, “Devlet garantisi olunca 
o paraları ödemeyip yok ettiler. Başka bankalar da 
bunu uyguladı. Bütün kuruluşlar zarar etti, Tür-
kiye ekonomik olarak batık duruma geldi” dedi. 
1996 yılından itibaren ‘kartel gazeteleri’ olarak 
tabir edilen; bankaları, holdingleri olan gazetele-
rin “Gerekirse silah kullanırız”, “Gergin gece ya-
şandı”, “Darbesiz indiririz”, “Sarık harekâtı” gibi 
manşetler attıklarını hatırlatan Kızıltaş, sözlerini 
şöyle sürdürdü: Çünkü bankaların hortumları ke-
silmişti. Canhıraş bir şekilde dış desteklerle, düş-
manlık yapmaya devam ettiler. 1996 ile 2002’ye 
kadar olan dönem, Türk medyası için yüz karası 
bir dönemdir. Tamamen çıkara dayalı, bu ülkenin 
insanlarını, menfaatlerini hesap etmeyen bir gaze-
tecilik yapılmıştır. 



9

Vatan sevgisi imandandır diye sevdik

Darbe döneminde inançlı gençlerin ve başörtülü 
kızların eğitimlerini yurtdışında sürdürmesini ise 
gazeteci Sümeyye Ertekin moderatörlüğünde Dr. 
Öğretim Üyesi Sümeyye Kuşakcı anlattı. Üniver-
site sınavında çok iyi derece yapmasına rağmen 
başörtüsünden dolayı özel üniversiteye gittiğini 
belirten Sümeyye Kuşakcı, orada da yasak başla-
yınca Viyana’ya gitmek zorunda kaldığını söyledi. 
Henüz 18 yaşında bir genç olarak yaşadığı zorluğu 
anlatan Kuşakcı, “Ülkeme karşı büyük bir kırgın-
lık ve öfke hissedebilirdim ancak bize hocalarımız, 
büyüklerimiz her durumda vatanımızı sevmemiz, 
asla küsmememiz gerektiğini öğrettiler. Biz de ‘va-
tan sevgisi imandandır’ diyerek sevdik ülkemizi. 
Hatta ülkenize dönüp hizmet edebilelim diye gece 
gündüz, yemeden içmeden çalıştık” dedi. 

Hafızamızı diri tutmalıyız

Programın son oturumu ise ÖNDER Genel Baş-
kan Yardımcısı Sinan Özyurt moderatörlüğünde 
gerçekleştirildi. “27. Yılında 28 Şubat” başlığıyla 
bir konuşma yapan gazeteci yazar İsmail Kılıças-
lan, bu dönemde 28 Şubat’ın neden anlatılması 
gerektiğine dair soruya cevap verdi. 

Hafızasız bırakma durumunun batı medeniyeti 
karşısında kendisini yenilmiş sayan Müslümanın 
düştüğü bir tuzak olduğunu belirten Kılıçaslan, 
“Halbuki batı medeniyetinin kendi hafızasını sür-
dürme konusuna ölümcül derecede düşkün oldu-
ğunu biliriz. Onlar kendi kinlerini, intikamlarını 
asla unutmazlar ama bizim unutmamızı isteyen 
bir düzen geliştirirler. Hafıza tam da bu düzeni 
değiştirmek üzere vardır. Ben o yıllarda ilahiyatta 
okuyan bir üniversite öğrencisi olarak 28 Şubat’ı 
unutabilirim ancak 28 Şubat bizim bireysel olarak, 
‘işte öyle oldu’ diyerek karşılayacağımız bir şey 
değil. Biz sürekli hafızamızı diri tutup o günleri 
hatırlamalıyız. 
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İLK ÜÇ GÜN 
BELGESELİMİZ 
YAYINDA

Kahramanmaraş merkezli ve Türkiye’nin 11 ilinde yaşanan depremle ilgili “İlk Üç Gün” isim-
li belgesel, izleyicilere sunuldu. ÖNDER Youtube kanalı üzerinden gösterime giren belgeselde 
tüm Türkiye’nin tek yürek olarak yaraları nasıl sardığı anlatılıyor.

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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Tarihler 6 Şubat 2023’ü gösterdiğinde Türkiye bü-
yük bir acı ile güne uyandı. Tam 11 şehir derin 
bir sarsıntı ile sallanmış, milyonlar kişi bu büyük 
afetten etkilenmişti. 50 binin üzerinde kişi haya-
tını kaybederken, on binlerce kişi evsiz kalmış ve 
şehirlerini terkederek başka şehirlerde yeni bir ya-
şam kurmak zorunda kalmıştı. Bu büyük acı yaşa-
nırken ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, Yöne-
tim Kurulu üyeleri, gençleri, gönüllüleri, Türkiye 
genelindeki dernekleri, öğrencileri, öğretmenleri 
ile birlikte tüm imam hatip camiası seferber ol-
muştu. 

Birlikteliğin hikayesi

Büyük afetin yıldönümünde yapılan İlk Üç Gün 
belgeseli, bir yıl önce meydana gelen depremin 
izlerini sürerek, milletin dayanışma gücünü, hiç 
kaybetmediği umudunu mercek altına alıyor. Dep-
remle birlikte insanların yüreğindeki duyguyu, 
kardeşlik hukukunu, gönüllülüğü ve yardımlaş-
mayı ele alarak bu zorlu günleri nasıl atlattığının 
hikayesini sunuyor. Bununla birlikte sivil toplum 
kuruluşları ve gönüllülerinin ilk anda organize 
olarak sorgusuz sualsiz koca yürekleriyle enkaz 
altına girdiklerine tanıklık ediyor. Bir yandan da 
gönüllülerin depremzedelere barınma, ısınma, 
gıda desteği sunarak kucaklaşma ve dertlerine 
ortak olmak için yaptığı çalışmaları aktarıyor. 16 
dakikalık belgeselde ÖNDER’den 8 ismin tanıklık-
larına yer veriliyor.

Acı büyük, dayanışma da

ÖNDER Gençlik Başkan Yardımcısı Ömer Tuna 
Okulu’nun Ankara’daki bir program için yaptıkları 
yolculuğu nasıl Kahramanmaraş’a çevirdiklerinin 
hikayesiyle başlayan belgesel, oradaki tanıklıklarla 
devam ediyor. ÖNDER Genel Başkanı Abdullah 
Ceylan, yaşanan afet karşısında nasıl tüm Türkiye 
gibi imam hatip camiasının tek yürek olduğunu 
anlatıyor. ÖNDER Genel Başkan Yardımcıları Ek-
rem Erdem arama kurtarma çalışmaları, Hüseyin 
Kara ise iki ay boyunca bölgede devam eden Öncü 
Çocuk Etkinlikleri hakkında bilgi veriyor. Yöne-
tim Kurulu üyeleri Harun Çetin ve Süleyman Dul-
kar, ilk anda kendilerini harekete geçiren güç ve 
bölgede olmanın psikolojisi üzerine tanıklıklarını 

aktarıyor. Bölgede uzun süre kalarak çalışmalar-
da bulunan ÖNDER Gençlik Başkan Yardımcısı 
Mehmet Emin Altınok tüm gençler adına “Ahde 
Vefa” ödülüne layık görüldüklerini dile getiriyor. 
ÖNDER Gençlik Başkan Yardımcısı Ebrar Akçay 
ise bu büyük acıda bölgede olmak ve bir işin ucun-
dan tutmak üzere çarpıcı örnekler veriyor. 
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GENÇLERLE 
28 ŞUBAT 
SÖYLEŞİSİ

ÖNDER Genel Başkan Danışmanı Demet Tezcan, gençlerle “28 Şubat’ı Anlamak” başlıklı söy-
leşide buluştu. Programda dönemde yaşanan sıkıntılar ve mücadele anlatıldı.

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, 28 Şubat dö-
neminde önemli çalışmalara imza atarak bir yan-
dan mağdur olan gençlerin hakkını savunurken 
bir yandan da eğitim hakkı başta olmak üzere 
hakların iadesi için mücadele etti. Bu sürecin son 
bulmasının ardından ise okulların ve eğitimin ka-
litesinin artırılması yönünde çalışmalarına devam 
etti. 

Karanfilli anma

24 Şubat 2024 tarihinde yapılan söyleşide Demet 
Tezcan, bu döneme ilişkin önemli bilgileri akta-
rırken, ÖNDER ve mücadelesine ilişkin detaylar 
sundu. Bu dönemin tüm halka, inanca ve düşün-
ceye yapılmış bir darbe olduğunu belirten Tezcan, 
“Bir daha o günleri yaşamamak için inancımıza, 
değerlerimize sıkı sıkı sarılıp hem bireysel hem de 
toplumsal hukukumuzu korumalıyız. O günleri 
unutmamalıyız ki yaşananlar bir daha tekrarlan-
masın” diye konuştu. ÖNDER Gençlik tarafından 
lise öğrencilerine yönelik düzenlenen söyleşi son-
rasında katılımcılara dönemin sembolü olan ka-
ranfiller hediye edildi. 
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MEHMET ALİ SARI’YA 
VEFA ZİYARETİ

ÖNDER Yönetim Kurulu üyeleri, İstanbul İmam Hatip Okulu’nun ilk mezunlarından ve ilk hoca-
lardan olan Mehmet Ali Sarı’ya vefa ziyaretinde bulundu. Geçmiş anılar yad edilirken, ileriye dönük 
tavsiyeler alındı. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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İmam hatip neslinin öncülerinden Mehmet Ali 
Sarı, ÖNDER Genel Başkan Danışmanı Demet 
Tezcan ve Yönetim Kurulu üyeleri Zeynep Günas-
lan, Saliha Şahin, Gülçin Sevgili tarafından ziyaret 
edildi. Vefa Ziyaretleri kapsamındaki program, 15 
Şubat 2024 tarihinde Sarı’nın İstanbul Erenköy’de-
ki evinde gerçekleşti. 

Kur’an’ı okumak

Ziyarette eğitim ve hizmet yıllarından bahseden 
Mehmet Ali Sarı, din eğitimine ve günlük hayata 
dair değerlendirmelerde bulundu. Müslüman’ın 
en önemli referansının Kur’an-ı Kerim olduğunu 
ve onunla hemhal olması gerektiğini belirten Sarı, 
“Kur’an ile münasebetimiz nasıl olmalı? Her gün 
en az bir saat vakit geçirmeliyiz. Bu vakit geçirmek 
yüzünden okuma, mana, tefsir ve dahi açıp bak-
mak bile olsa olur” ifadelerini kullandı. ÖNDER 
ekibine “Beyoğlu’nda Bir Hafız” isimli kitabını 
eden Sarı’ya ÖNDER Yayınları’ndan çıkan “Won-
der 28 Şubat’ın Söndüremediği Yıldızlar” isimli 
kitap takdim edildi. 

Mehmet Ali Sarı kimdir? 

1933 yılında Bolu’da doğdu. İlkokuldan sonra 
hıfzını tamamladı. 1947 yılında İstanbul’a geldi. 
Beyoğlu Ağa Camii Başimamı Hafız Rahmi Şen-
ses’ten İlm-i Kıraatten Aşere’yi bitirerek icazet 
aldı. Arapça, fıkıh ve feraiz dersleri okudu. 1959 
yılında İstanbul İmam Hatip’ten 1963’de İstanbul 
Yüksek İslam Enstitüsü’nden mezun oldu. Musiki 
eğitiminin ardından ‘Kırââtü’n-Nebî’ isimli ese-
rin edisyon kritiğini yaparak doktor unvanı aldı. 
Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfında 
görev yaptı, yüzlerce öğrenci yetiştirdi. İslam An-
siklopedisi’nde yazarlık yaptı. İstanbul 29 Mayıs 
Üniversitesinde Türk Din Musikisi dersleri verdi. 
TRT 1’de yayınlanan Kur’an-ı Kerimi Güzel Oku-
ma Yarışması jürisinde yer aldı.
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İSTANBUL 
DERNEKLERİ 
BİR ARADA

İstanbul’un ilçelerinde faaliyet gösteren imam hatip mezun dernekleri İstanbul İlçe Dernekleri Kam-
pı’nda bir araya geldi. 30 ilçe derneğinin katıldığı programda sanatsal ve sportif etkinlikler gerçek-
leştirildi.

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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ÖNDER Teşkilatlanma Komisyonu, İstanbul ge-
nelinde görev yapan imam hatip derneklerinin 
başkanlarını düzenlenen kampta bir araya getirdi. 
Program, 2-3 Şubat 2024 tarihlerinde Marmaracık 
Gençlik Kampında icra edildi.

30 dernekten katılım

İstanbul derneklerinin katılımıyla gerçekleşen 
programda, İstanbul’un çeşitli ilçelerinde faaliyet 
gösteren 30 ilçe ve 2 okul derneği hazır bulundu. 
ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, Teşki-
latlanma Komisyonu Başkanı Ekrem Erdem, YK 
üyeleri Ali Osman Kuşakcı ve Harun Çetin’in de 
iştirak ettiği kampta Öncü Spor Kulübü tarafın-
dan sportif aktiviteler de düzenlendi. 
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DERNEK 
BAŞKANLARI 
KAMPTA BULUŞTU

Türkiye genelindeki imam hatip derneklerinin başkanları organize edilen kampta bir araya geldi. 
Sanat ve spor ağırlıklı kampta, eğitime yönelik söyleşiler de gerçekleştirildi. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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ÖNDER Teşkilatlanma Komisyonu tarafından 
düzenlenen İl Dernek Başkanları Kampı, 81 ilde-
ki dernek başkanlarının katılımıyla 1-3 Mart 2024 
tarihleri arasında Marmaracık Gençlik Kampı’nda 
icra edildi.

Kurultay planlaması

Cuma günü kampa girişle başlayan programda 
ilk olarak Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Na-
zif Yılmaz dernek başkanlarıyla bir araya gelerek 
hasbihal etti. Ardından 21. İmam Hatipliler Ku-
rultayı’na talip olan illerden Kocaeli, Samsun, Er-
zurum ve Bolu illeri mekanlarla alakalı sunumunu 
gerçekleştirdi. 

Eğitim ve sivil toplum

Nurettin Yıldız’ın “Bugünün İşi” başlığı altındaki 
sunumu ile devam eden programda, Halit Beki-
roğlu tarafından “Neden ve Niçin Çalışmalıyız?” 
konulu söyleşi yapıldı. Sivil toplum ve eğitim çalış-
maları, sivil toplumdaki üslup ve yöntem üzerine 
istişarelerde bulunuldu. Kamp, Grup İslami Dire-
niş konseri ile sona erdi. 
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ŞAMPİYON SPORCULAR 
ÖNCÜ SPOR 
İFTARINDA

Öncü Spor Kulübü; Dünya, Avrupa ve Türkiye şampiyonu sporcuları iftarda buluşturdu. Bağcılar 
Mehmet Selim Kiraz Kültür Merkezi’nde yapılan iftara imam hatip liselerinde eğitim gören 60 şam-
piyon sporcu katıldı. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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Öncü Spor Kulübü, geleneksel iftar programında 
Dünya, Avrupa ve Türkiye Şampiyonu sporcuları 
bir araya getirdi. İmam hatip camiası ve gençlerin 
buluştuğu iftarda şampiyon sporculara ödül tak-
dim edildi. 

Sporda öncü, milli ve manevi değerlerine bağlı 
nesiller yetiştirmek üzere çalışmalarda bulunan 
Öncü Spor Kulübü, geleneksel iftarını şampiyon 
sporcularla birlikte gerçekleştirdi. Bağcılar Meh-
met Selim Kiraz Kültür Merkezi’nde yapılan prog-
rama, ÖNDER İmam Hatipliler Derneği ve Öncü 
Spor Kulübü Yönetim Kurulu üyeleri, şampiyon 
sporcular, imam hatip lisesi öğrencileri ve aileleri 
katıldı. 

Şampiyonlar aynı sofrada buluştu

İftara davet edilen sporcular arasında Dünya, Av-
rupa ve Türkiye şampiyonları bulunuyor. İftarda 
ağırlanan genç sporculara programın ardından 
çeşitli ödüller de takdim edildi. Programa katılan 
60 şampiyon sporcu arasında Esenler Kazım Kara-
bekir İHO öğrencisi ve Muay Thai Yıldızlar Dünya 
Şampiyonu Seyit Ali Yiğitbilek, Pendik Koca Yusuf 
AİHL öğrencisi ve Kick Boks Avrupa Şampiyonu 
Ahmet Kerem Çiçek, Pendik Sezai Karakaç İHO 
öğrencisi ve Karate Balkan Şampiyonu Burakhan 
Keskin, Arnavutköy Şehit Onbaşı Murat Şengöz 
AİHL öğrencisi ve Halter Türkiye İkincisi Nevval 
Zümre Selçuk, Wushu Sanda Avrupa İkincisi Zey-
tinburnu Kız AİHL öğrencisi Nur Sultan Aslantaş 
da bulunuyor. 

8 madalyadan birini getirecekler

Programda katılımcılara hitap eden ÖNDER Ge-
nel Başkanı Abdullah Ceylan, Öncü Spor’un ku-
rulduğu günden beri gençlerin sporla buluşmasını 
sağladığını söyledi. Uzun yıllardır lisanslı sporcu-
larının Dünya, Avrupa ve Türkiye’de kazandığı ba-
şarılarla spora yön vermeye başladığını kaydeden 
Ceylan, “Bugün sporcu gençlerimizle birlikteyiz. 
Onlar ülkemizin bayrağını dalgalandıran büyük 
başarılara imza atan gençlerimiz. Dünyada ülke-
mizin adını, imam hatip okullarımızın adını gön-
dere çektiler. Gelecekte spor başlığında da güzel 
günler bizim olacak” dedi. Gençlerin gelecekte 
de çok güzel başarılara imza atacaklarını belirten 
Ceylan, bugün Türkiye’de 8 öğrenciden biri imam 
hatipli ise 8 madalyadan birini de imam hatiplile-
rin getireceğini söyledi. 

Olimpiyat şampiyonlukları 
ekleyeceğiz

İmam hatip okullarında okuyan Dünya, Avrupa 
ve Türkiye derecesi alan gençlere programa katı-
lımlarından dolayı teşekkür eden Öncü Spor Baş-
kanı Hüseyin Kara, gençler için çalışmaya devam 
edeceklerini kaydetti. Her şehirde, her ilçede ve 
her okulda yaptıkları çalışmalar ile gençleri spor-
la buluşmaya devam edeceklerini kaydeden Kara, 
“Yakın zamanda Dünya, Avrupa ve Türkiye şam-
piyonluklarımıza inşallah olimpiyat şampiyonluk-
larını da ekleyeceğiz” dedi. 
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ÖNDER 
66. GELENEKSEL 
İFTARI YAPILDI

ÖNDER 66. Geleneksel İftarı, imam hatip mezunları ve mensuplarının katılımıyla yapıldı. TBMM 
Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve İlim Yay-
ma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı N. Bilal Erdoğan da iftara iştirak etti. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, 66. Geleneksel 
İftarı, Bağcılar’da bulunan Kadir Topbaş Halk Sa-
rayı’nda yapıldı. 2000 kişinin katılımıyla gerçek-
leşen iftara mezun ve mensuplarıyla birlikte tüm 
imam hatip camiası iştirak etti.

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından 
kurulduğu 1958 yılından beri devam eden  gele-
neksel iftarlar bu yıl da imam hatip mezunları ve 
mensuplarının katılımıyla düzenlendi. 2000 kişi-
nin iştirak ettiği iftara, TBMM Başkanı Prof. Dr. 
Numan Kurtulmuş, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, İlim Yayma Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı N. Bilal Erdoğan, ÖNDER Genel 
Başkanı Abdullah Ceylan, Yönetim Kurulu üyele-
ri, dernek üyeleri, imam hatipliler ve aileleri ka-
tıldı. Program, Üsküdar Hakkı Demir Anadolu 
İmam Hatip Lisesi musiki korosunun dinleti ve 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. 

Zulme seyirci kalmayan milyonlar var

Programda katılımcılara hitap eden TBMM Baş-
kanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, iftarı buruk bir 
şekilde icra ettiklerini belirterek, “İsrail’in Gaz-
ze’de sürdürdüğü katliam insanlık için yüz kara-
sı olmaya devam ediyor. Bu zulme devam eden 
Netanyahu ve çetesi yaptıklarının yanlarına kar 
kalacağını zannediyor” dedi. Ancak dünyada ar-
tık İsrail’in zulümlerine seyirci kalmayan milyon-
larca insanın olduğunu belirten Kurtulmuş, “Bu 
milyonlarca insan dünyanın birçok yerinde adalet 
ve hakkaniyet adına ayağa kalkıyor ve bu zulmün 
durdurulmasını talep ediyorlar. Bugün Gazze’deki 
binlerce şehidimizin kanının bereketiyle dünya-
da bir insanlık hareketi oluşmuş, insanlık vicdanı 
ortaya çıkmıştır” diye konuştu. Türkiye’nin de ilk 
andan itibaren Gazze’de acil ateşkesin sağlanması 
ve yardımların ulaştırılması için uluslararası plat-
formları zorlamaya devam ettiğini hatırlatan Kur-
tulmuş, Rusya Ukrayna savaşında da aynı duruşu 
gösterdiğini kaydetti. 
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Türkiye öncülüğünde barış tesis 
edilebilir

2015’ten beri vekalet savaşları adı altında büyük 
güçlerin terör örgütleriyle dünyayı dizayn etmeye 
çalıştıklarını belirten Numan Kurtulmuş, bunun 
Moskova saldırısıyla ve dünyanın dört bir yanın-
daki saldırılarla tekrarlandığını kaydetti. Türki-
ye’nin Ukrayna Rusya Savaşı bitsin derken de Fi-
listinli kardeşimizin çektiği zulüm bitsin derken 
de aynı duyguyla hareket ettiğini kaydeden Kur-
tulmuş sözlerini özetle şöyle sürdürdü: Bu coğraf-
yada sözü güçlü, gücü tesirli bir Türkiye’ye ihtiyaç 
vardır. Türkiye yüzyılı ancak böyle bir Türkiye ile 
kurulabilir ve Türkiye’nin öncülüğünde dünyada 
barış tesis edilebilir. Bu yapıldığında dünya beş-
ten büyük dediğimiz şeyi gerçekleştirmiş olacak. 
İmam hatip nesli özelinde de Türkiye’de milli mef-
kureye sahip olanların mücadelesi milli bir müca-
deledir. Bugün neyi hedef olarak ortaya koyduysak 
hepsi gerçekleşmiştir. Bir şey eksik kalmıştır. O da 
yeni ve hakkaniyetli bir dünya sisteminin kurulu-
şuna öncülük etmektir. Bu sizlere nasip olacaktır. 

İmam hatipliler geleceği yeniden 
inşa edecek

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır 
da konuşmasında imam hatiplilere gıpta ile bak-
tığını belirterek, “Ne mutlu imam hatiplilere ki, 
bir imam hatipli çıktı çözülemez denilen nice me-
seleyi çözdü, memlekette hakkı yeniden sahibine 
teslim etti. 22 yıldır durmadı dinlenmedi, dai-
ma insanlığın, ümmetin yararına işlerin peşinde 
oldu. Bu ülkenin ev sahiplerine haklarını yeniden 
o teslim etti. Eğitim hakkından, çalışma hakkın-
dan mahrum bırakılan başörtülülere imam hatip 
mezunlarına haklarını iade etti” dedi. “Ev sahibi-
ne kapıyı kapatan kendini dışarda bulur” gerçeğini 
Türkiye’nin kendilerini kudretli addeden kesimle-
rine en güzel şekilde imam hatip camiasının ha-
tırlattığını kaydeden Kacır, “Allah’ın izniyle imam 
hatip nesli bu meselenin peşini bırakmayacak. Biz 
geleceği yeniden inşa edeceğiz. Yeter ki birlik be-
raberlik ve kardeşlik içinde hareket edelim” ifade-
lerini kullandı. 
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Çocuklarımızın değerlerini bilerek 
yetişmesini istiyoruz

İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal 
Erdoğan ise imam hatip ailesi büyüdükçe Türki-
ye’nin normalleşme hikayesinin devam ettiğini 
söyledi. İmam hatipli olsun olmasın bütün çocuk-
ların ülkenin çocukları olduğunu hatırlatan Erdo-
ğan sözlerini şöyle sürdürdü: Biz çocuklarımızın 
bu toprakları vatan bilen değerleri bilerek yetiş-
tirilmesini istiyoruz. Dinine dil uzatıldığı zaman 
dininin izzetini koruyacak, Filistin’de yaşananla-
ra ses çıkaracak bir gençlik istiyoruz. Bizim sivil 
toplum kuruluşlarımız bu gençliğin yetişmesi için 
çalışmalar, müsabakalar, spor faaliyetleri yaparak 
gençlerimizi hem menfi etkilerin muzır tesirlerin-
den koruyor hem de bu değerlerimizi gençlerimi-
zin benimsemesi için mücadele ediyor. 

Türkiye’nin yeni yüzyılını inşa 
edeceğiz

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ise, 1951 
yılında Mahmut Celaleddin Ökten hocanın şefkat 
ve merhametle diktiği tohum olan imam hatiple-
rin 73 yıldır çok fazla badireler atlattığını ancak 
dimdik durarak köklü bir çınara dönüştüğünü 
söyledi. İmam hatip okullarının Türkiye’nin ilk 
yüzyılını inşa eden kadroları yetiştirdiğini kay-
deden Ceylan, “Şimdi de kültür, sanat, edebiyat, 
fende Türkiye’nin yeni yüzyılını inşa edecek genç-
leri yetiştirmek üzere çalışmalarına devam ediyor. 
Rabbim bizlere imam hatip okullarının mensup-
ları olarak özgürlüğü, barışı ve kardeşliği getirme-
yi nasip etsin. Şu güzel iftar sofralarını Filistinli 
kardeşlerimizle izzetli bir zaferin ardından birlikte 
kurmayı nasip etsin” diye konuştu. 
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40 HADİS YARIŞMASI 
BAŞVURULARI BAŞLADI

İstanbul’da bulunan imam hatip ortaokulları ve liseleri için düzenlenen “Peygamberim 
Önderim Ezbere 40 Hadis Okuma Yarışması” sekizinci yılında. Yeni dönem için yarışmaya 
başvurular 15-26 Ocak 2023 tarihleri arasında yapılacak.

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Peygamberim Önderim 40 Hadis-i Şerif Yarışma-
sı, gençlerin Peygamber Efendimizi (sav) yakın-
dan tanımaları, hadisi şeriflerini öğrenmeleri ve 
hayatlarında uygulamaları amacıyla her yıl dü-
zenleniyor. 

Ezber, hitabet, mimik önemli

Yarışma çerçevesinde öğrenciler, ortaokul ve lise 
seviyesinde 40 hadisin yer aldığı kitapçıklardan 
hadis-i şerifleri öğrenerek sınava giriyor. İmam 
hatip ortaokullarından 6. sınıf, liselerden ise 10. 
sınıfların katılabildiği yarışmada öğrenciler hadisi 
şerifleri jüri karşısında Türkçe ve Arapça olarak 
okuyor. Öğrenciler metinleri doğru okumanın 
yanı sıra, mimikler ve vurgulu okuma, hitabet ve 
seri okuma konusunda da puanlamaya tabi tutu-
luyor.

Kazananlara ödül var

Peygamber Efendimizi gençlere tanıtma, peygam-
ber sevgisi aşılama ve hadisi şeriflerinin hayatla-
rında yer etmesini hedefleyen yarışmada kazanan 
öğrencilere çeşitli ödüller var. Öğrenciler kendi 
okullarındaki finalistlerle yarıştıktan sonra okul 
birincileriyle final yarışmasında karşılaşıyor. De-
rece alanlara düzenlenen törende ödülleri verili-
yor. Ödüller arasında tam altın, yarım altın, çeyrek 
altın ve gram altın bulunuyor. 
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KITAP OKUMA 
YARIŞMAMIZ 
8. YILINDA

Her Kitap Yeni Bir Hayat Kitap Okuma Yarışması, İstanbul’daki imam hatip 
lisesi öğrencilerinin katılımıyla başladı. Belirlenen kitapları okuyan ve 
düzenlenen yarışmada başarılı olan öğrencileri çeşitli ödüller bekliyor. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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“Hayat Okumakla Başlar” sloganıyla gençlerde ki-
tap okuma sevgisini geliştirmek; kelime dağarcığı-
nı zenginleştirmek, Türkçeyi doğru, güzel ve etkili 
kullanma becerisini geliştirme amacıyla hayata 
geçirilen Her Kitap Yeni Bir Hayat kitap okuma 
yarışması bu yıl 8. kez düzenleniyor. Başvurular-
dan sonra kitapları ulaştırılan öğrencilerin grup-
lar halindeki okuma serüveni başladı. 

16 bin 450 kitabı okuyacaklar

Yarışmaya 201 okuldan 300 öğretmen ve 2 bin 350 
öğrenci katılmak üzere başvurdu. 7 kitaptan olu-
şan kitap setini bitiren öğrenciler yarışma boyun-
ca toplam 16 bin 450 kitap okunmuş olacak. Her 
10 öğrenciye bir rehber öğretmen tayin edilerek 
oluşturulan müzakere gruplarıyla yarışma çerçe-
vesindeki okumalar başladı. Öğrenciler belli ara-
lıklarla bir araya gelerek belirlenen kitapları oku-
yup tahlil edecek, daha da sonra sınava girecek. İlk 
20’ye girenlere çeşitli ödüller verilecek. 

Alemi İslam Yazıları kitap seti

ÖNDER’in Ketebe Yayınları ortaklığında ve Din 
Öğretimi Genel Müdürlüğü ile İstanbul İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü desteğiyle yaptığı yarışmada 
öğrenciler, gazeteci-yazar Taha Kılınç’ın Alemi 
İslam Yazıları kitap setinden sorumlu. Sette Asya, 
Balkanlar, Afrika, Mağrib, Arabistan, Filistin, Bi-
ladüşşam eserleri yer alıyor. 
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GENÇLER 
MANİSA KAMPINDA 
BULUŞTU

Türkiye’de lise öğrenimi için bulunan uluslararası Anadolu imam hatip 
lisesi öğrencileri kampta buluştu. Manisa Şehzadeler Kamp Merkezi’nde 
gerçekleştirilen programda gençler sosyal ve sportif etkinlikle dolu bir hafta 
sonu geçirdi.

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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ÖNDER Dış İlişkiler Komisyonu’nun organizas-
yonunda misafir öğrenciler bir araya geldi. 
Uluslararası Fatih Sultan Mehmet Anadolu İmam 
Hatip Lisesi ve Uluslararası Kaptan Ahmet Erdo-
ğan Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin 
katıldığı program, 25-27 Ocak 2024 tarihinde ger-
çekleştirildi. 

Spor, sanat, etkinlik

İki okulun öğrencilerinden 160 gencin iştirak et-
tiği kampta çeşitli etkinlikler ve etüt programları 
düzenlendi. Ok atma, sokak oyunları, bilardo, ka-
palı alan oyunları gibi etkinlikler yapılarak öğren-
cilere farklı bir atmosfer sunuldu. Aynı zamanda 
etüt dersleri de bulunan kampta sınavlara yöne-
lik konu pekiştirmeleri yapıldı. Okul müdürleri 
Adem Yılmaztürk ve Hasan Bilici’nin de iştirak 
ettiği kamp iki günlük aktivitelerin ardından son 
buldu. 
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MİSAFİR 
ÖĞRENCİLERE 
MANGAL ZİYAFETİ

Uluslararası Silivri Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri mangal gününde 
bir araya geldi. Misafir öğrenciler mutfak kültürünü tanırken birbirleriyle 
kaynaşıp dostluklarını pekiştirdi.

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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ÖNDER Dış İlişkiler Komisyonu tarafından orga-
nize edilen program, 25 Ocak 2024’te Uluslararası 
Silivri Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde gerçek-
leştirildi. Komisyon Başkanı Enes Abdurrahman 
Hibe ve komisyon üyesi Said Tat’ın da katıldığı 
programda öğrencilerle hasbihâl edildi, ardından 
mangal etkinliği düzenlendi. Program sonrasında 
da Uluslararası Kaptan Ahmet Erdoğan Anadolu 
İmam Hatip Lisesi’ne bir ziyaret gerçekleştirildi. 
Programa her iki okulun müdürü Bilal Erel ve Ha-
san Bilici de iştirak etti. 
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GENÇLERİN 
BURSA
GEZİSİ

Uluslararası Fatih Sultan Mehmet Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri, 
Bursa’ya bir ziyarette bulunarak tarihi ve kültürel mekanları gezdi. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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22 Ocak 2024 Pazartesi günü Uluslararası Fatih 
Sultan Mehmet Anadolu İmam Hatip Lisesi’nden 
50 öğrenciyle birlikte Bursa şehir merkezi gezi-
si düzenlendi. Ulu Camii, Yeşil Camii, Tophane, 
Emir Sultan, Kozahan gibi tarihi mekanlar ziyaret 
edilerek öğrencilere Bursa’nın kültürel değerleri 
aktarıldı.
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TÜRKİYE’NİN ÖNDERLERİ 
KONYA’DA

Türkiye’nin Önderleri programında eğitim alan öğrenciler, Konya’ya gezi 
düzenledi. Konya’nın tarihi ve kültürel mekanlarını rehber eşliğinde gezen 
gençler, medeniyetimizin manevi mimarları hakkında da bilgi edindi.

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Türkiye’nin Önderleri Konya gezisi, eğitim prog-
ramında yer alan kız öğrencilerle 19-21 Ocak 
2024 tarihlerinde düzenlendi. Programdaki kitap 
ve makale okuma, film ve belgesel izleme, müza-
kere halkalarının yanı sömestr tatilinde gençlere 
yönelik bir gezi organize edildi. Gençler, prog-
ramda Konya’nın pek çok tarihi mekanını ziyaret 
etti. Şehir merkezindeki tarihi ve kültürel yapılara 
ilave olarak Sille ilçesine gidip tarihi kilise ve ca-
mileri gezdi. Konya’da bulunan Bilim Merkezi ile 
İrfa Kültür Merkezi’nde icra edilen programlara 
katıldı. 
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FİLİSTİN ÜZERİNE 
KONUŞMALAR

İsrail’in Filistin ve Gazze’ye yönelik saldırıları, “Filistin Üzerine Konuşmalar” 
başlıklı söyleşide ele alındı. Gençler Filistin ve işgalin tarihi konusunda 
bilgilendirilirken, işgale tepki göstermek üzere yapılan eylemler üzerinde 
duruldu. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Filistin Üzerine Konuşmalar söyleşisi, ÖNDER 
Gençlik tarafından Mavi Marmara Derneği, Di-
jital Hafıza ortaklığında Çemberlitaş Kültür Mer-
kezi’nde yapıldı. 27 Ocak 2024 tarihinde gerçek-
leştirilen programda gençlere Filistin’i mutlaka 
gündemlerinde tutmaları çağrısı yapıldı. 

Her yönüyle Filistin

Programda araştırmacı-yazar Ahmet Faruk Asa, 
“7 Ekim sürecine farklı yönleriyle yaklaşım” üze-
rine bir konuşma yaptı. Yazar ve yayıncı Peren 
Birsaygılı Mut ise “Filistin Edebiyatının Direnişe 
Etkisi” üzerine gençlerle hasbihal etti. Gazete-
ci-yazar Taha Kılınç da “Modern İbranice’nin do-
ğuşu” üzerine bir sohbet gerçekleştirdi. Gençlerin 
ve gönüllülerin katıldığı söyleşide Filistin günde-
miyle alakalı merak edilen sorular cevaplandı yeni 
eylem türleri üzerinde duruldu. 
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ŞEHİTLERİMİZİ 
ANDIK

ÖNDER Aydın Kız Öğrenci Yurdunda şubat ayı şehitlerini anma programı 
yapıldı. “Şehadet Ayı” ismiyle yapılan programda şehitler tanıtıldı, dualar 
edildi. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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ÖNDER Aydın Kız Öğrenci Yurdunda 24 Şubat 
2024 tarihinde düzenlenen program, Kur’an-ı 
Kerim tilaveti ile başladı. Şubat ayı şehitlerinin 
tanıtımının yapıldığı sinevizyon görüşmelerinin 
ardından “Şehadet ayı” isimli söyleşi yapıldı. İsim 
isim şehitlerin hayatı, yaşadıkları ve öğütlerinin 
anlatıldığı program, marş ve ezgilerin dinlenme-
siyle son buldu. 
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MİSAFİR 
ÖĞRENCİLERLE 
KAMP 

ÖNDER Dış İlişkiler Komisyonu, yurtdışıdan gelip Türkiye’de imam hatip 
okullarında eğitim gören öğrencilerle kampta buluştu. İki ayrı kampa 200 
civarındaki misafir genç katıldı.

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Konya Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip 
Lisesi ve Konya Genç ÖNDER ekibinden toplam 
96 öğrenci, 16-19 Şubat 2024 tarihinde

Mersin Akkum Kamp Merkezi’nde ağırlandı.  
Kamp etkinlikleri, sportif faaliyetler, sokak oyun-
ları vb. çeşitli çalışmalar yapılarak güzel bir kay-
naşma kampı gerçekleştirildi. Kamp etkinliğimiz 
öğrencilerin memnuniyetlerini bildirmelerinin 
ardından sona erdi.

Yine bir başka kamp etkinliğinde ise 23-26 Şubat 
tarihleri arasında İzmir Uluslararası Seferihisar 
İMKB AİHL’den 90 öğrenci Aydın Efeler Kam-
pı’nda misafir edildi. Kaynaşma ve eğitim amaçlı 
yapılan kampta; sportif ve kültürel çalışmalar da 
icra edildi. Öğrencilerimiz hem etüt yapma hem 
de doğanın keyfini çıkarma fırsatı elde ettiler. 



46

MİZAN AKADEMİ’DE 
DERSLER SÜRÜYOR

Ulusal ve uluslararası alanda donanımlı hukukçular yetiştirmeyi amaçlayan 
Mizan Akademi, bahar döneminde çalışmalarına devam ediyor. Üç ayrı 
alanda yapılan dersler mayıs ayında son bulacak. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Hukuk Fakültesi öğrencilerine yönelik; donanımlı 
hukukçular yetiştirmeyi hukuk fakültesi öğrenci-
si olmayanlar için de adalet duygusu ve hukukun 
temel kavramlarını içselleştirmeyi hedefleyen bir 
ÖNDER Gençlik projesi olan Hukuk Genç, geçti-
ğimiz eylül ayında yola çıktı. Kapsamında ise hu-
kuk profesyonelleri için Mizan Akademi, hukukçu 
olmayanlar için dönemlik atölyeleri içeren iki ayrı 
çalışma bulunuyor. 

Her yönüyle hukuk

Güz döneminde 30 öğrenci ile çalışmalarına baş-
layan Mizan Akademi çatısı altındaki 2 yıllık eği-
tim sürecinde ilk bir yılda İslam Hukuku, Juris 
Diversitas, Hukuk İngilizcesi alanlarında dersler 
tamamlanacak. Daha sonra farazi dava yarışma-
ları yapılarak gençlerin teorik olarak edindikleri 
bilgileri pratiğe aktarmaları sağlanacak. İkinci 
yıl eğitimlerinin ardından ise Hukuk Zirvesi dü-
zenlenerek program devam edecek. Mezuniyet ve 
yurtdışı gezisi ile programın finali yapılacak. 

12 derste eğitim

İslam Hukuku, Juris Diversitas, Hukuk İngilizce-
si alanında hukuk fakültesi öğrencileri iki haftada 
bir ders alarak her alandan 12 derste yılı tamamla-
yacak. İlk bölümün alt başlıkları arasında ise İslam 
Hukuk Tarihi, İslam Ceza Hukuku, İslam Kişiler 
ve Aile Hukuku, İslam Borçlar Hukuku, İslam 
Eşya ve Miras Hukuku, İslam Ticaret Hukuku, 
İslam Yargılama Hukuku ve Kadılık gibi başlıklar 
bulunuyor. Juris Diversitas bölümünde ise Kişisel 
Veriler Hukuku, Finansal Teknoloji Hukuku, Bili-
şim Hukuku, Göç ve Yabancılar Hukuku, Arabu-
luculuk ve Tahkim başlıkları yer alıyor. İngilizce 
karar ve dava okumaları da üçüncü bölümde ger-
çekleşiyor.
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Hukuk Genç nedir?

Hukuk fakültesi öğrencilerine yönelik Modern 
Hukuk ve İslam Hukuku’nu buluşturan eğitim ve 
hukuk dışı yetkinliklerini geliştirmeye imkân sağ-
layan etkinlikler ile uluslararası farkındalığa sahip 
geleceğin uzman hukukçularını yetiştirmeyi; alanı 
hukuk olmayanlara ise adalet ve hukukun üstün-
lüğü gibi değerleri aktarmayı amaçlayan bir ÖN-
DER Gençlik projesi. Proje bünyesinde interaktif 
dersler, tecrübe paylaşımlı söyleşiler, ziyaretler ve 
öğretici pratikler düzenleyerek hukuk ve adaleti 
en önemli değerleri arasında bulunduran, dün-
yanın yeni ihtiyaçlarına cevap verecek yetkinliğe 
sahip uluslararası hukuk sahnesinde ülkesini iyi 
şekilde temsil edecek insan kaynağı yetiştirmeyi 
hedefler. 

İki proje 

Hukuk Genç projesi, hukuk fakültesi öğrencileri-
ne yönelik Mizan Akademi ve alanı hukuk olma-
yanların da katılabildiği Dönemlik Atölye olarak 
2 farklı projeden oluşur. Mizan Akademi bünye-
sinde hukukun gelişmekte olan alanları, İslam 
Hukuku ve bir hukukçunun sahip olması gereken 
farklı yetkinliklerle ilgili çalışmalar düzenlenir. 30 
hukuk öğrencisi 2 senelik bir müfredata tabi tu-
tulur. Proje kapsamında İslam Hukuku, Juris Di-

versitas ve Hukuk İngilizcesi olmak üzere 3 ders 
işlenir. Sene sonunda moot court (farazi dava ya-
rışmaları) düzenlenir. Başarılı isimlerden bir ekip 
oluşturularak ekibin uluslararası yarışmalara ha-
zırlanması desteklenir. Proje kapsamında her ay 
iki kişi veya kurum ziyareti gerçekleştirilir. 

Güz ve bahar döneminde düzenlenen Dönemlik 
Atölyede ise 1 ay boyunca hafta içindeki her bir 
gün için farklı bir hukuk konusu seçilir ve seçi-
len 5 konu, 4 hafta boyunca online olarak işlenir. 
Dersler cumartesi günleri düzenlenen Kahoot ya-
rışmaları ile desteklenir.
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Hukuk Genç projesi, 
hukuk fakültesi 
öğrencilerine
yönelik Mizan Akademi ve 
alanı hukuk olmayanların
da katılabildiği Dönemlik 
Atölye olarak 2 farklı 
projeden oluşuyor.

“
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MERSİN 
KAMPIMIZI 
YAPTIK

Geleneksel Kardeşim Dedim Kamplarından biri bu defa Mersin’de yapıldı. 
Lise öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirilen kampta gençler sanat, spor ve 
tefekkürle dolu bir hafta sonu geçirdi. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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ÖNDER Gençlik Teşkilat Koordinatörlüğü tara-
fından düzenlenen kamp, 10 Şubat 2024 tarihinde 
Silifke’de gerçekleşti. Lise öğrencilerinin katıldığı 
kampta halk oyunları, el sanatları, matrak gibi ak-
tiviteler düzenlendi. Gençlerin liderleriyle birlikte 
katıldığı kampta, kitap okuma, Kudüs konferansı, 
Kahoot yarışması gibi kültürel ve sosyal aktivite-
ler de yapıldı. 160 gencin katıldığı program, kamp 
ateşi ile sona erdi.
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GENÇLERLE 
SABAH NAMAZI 
BULUŞMASI 

ÖNDER Gençlik teknoloji birimi olarak hizmet veren Tekno Genç, liselerde 
“Yapay Zeka ve Etik” seminerleri düzenliyor. Uzmanlar tarafından verilen 
derslerin ardından öğrencilerin soruları cevaplanıyor. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, Esenler 
İTO 15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencileriyle sabah namazında buluştu. 
Sabah namazının ardından camide gençlerle soh-
bet etti. 

İmam hatip ortaokulu ve liselerinde okuyan genç-
ler, sık sık camilerde buluşarak birlikte dualar edi-
yor ve aynı sohbet halkası etrafında sohbet dinle-
yerek kardeşliklerini pekiştiriyorlar. 

Mescitte hasbihal

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan da çeşit-
li okullardaki programlara iştirak ediyor. 22 Şubat 
2024 tarihinde Esenler İTO 15 Temmuz Şehitleri 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileriyle okulun 
mescidinde buluşan Ceylan, namaz sonrası sohbet 
etti. Ardından sıcak bir çorba ile sabahın sonuna 
gelindi. Programa Yönetim Kurulu üyesi Mustafa 
Durmuş da iştirak etti. 

Öğrencilerle buluşma

ÖNDER Genel Başkanı Ceylan, diğer bir prog-
ramda ise 19 Şubat 2024 tarihinde Adalar Anado-
lu İmam Hatip Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi. 
Nitelikli Gelecek Öğrenci Buluşmaları kapsamın-
da gençlerle hasbihal eden Ceylan, öğrencilere 

Öncü Spor Kulübü tarafından özel olarak yaptırı-
lan okul formalarını hediye etti. Programa Öncü 
Spor Kulübü Hüseyin kara da katıldı. 
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TOPHANE 
BOĞAZKESEN HATTINDA 
ADIM ADIM

ÖNDER Çengelköy Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu, “Adımlarımız 
Anılarımız Olsun” başlığı altında İstanbul kültür gezileri projesini başlattı. 
Gezi programının ilk adresi “Tophane-Boğazkesen” rotası ile gerçekleştirildi.

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Üniversite öğrencilerinin katıldığı gezi Üskü-
dar-Eminönü vapuruyla başladı. 2 Mart 2024 
tarihinde gerçekleştirilen gezide Karaköy’deki 
tarihi Arap Camii, Tophane semtindeki Kılıç Ali 
Paşa Camii ve Nusretiye Camiileri ziyaret edildi. 
Gençler aynı meydandaki Tophane Kasrı ve Top-
hane Çeşmesi’ni de inceledi. Devamında Cihangir 
Tepesi, Sarayburnu, tarihi sahaflar ziyaret edildi. 
Dinlenmek üzere Eski Rum Yetimhanesi yerinde 
açılan Beyoğlu Belediyesi Sosyal Tesisi Tophane 
Mekan’a geçen öğrenciler, gezinin son durağını 
Taksim Camii ile taçlandırdı.

Yurtlarda misafir edilen öğrenciler, her hafta farklı 
rotalarla İstanbul’u karış karış gezerek şehri yakın-
dan tanıma fırsatı bulacak.
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FİNANS DÜNYASI 
İFTARDA GENÇLERLE 
BİR ARAYA GELDİ

Türkiye’de katılım bankacılığı alanında faaliyet gösteren kurumların 
yöneticileri, İslami finans alanında eğitim alan gençlerle buluştu. FinansGenç 
öğrencileri, alanın duayenlerini tanıdı ve tecrübelerini dinledi. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Katılım finans alanında faaliyet gösteren şirketle-
rin genel müdürleri ve yöneticileri ÖNDER Genç-
lik projesi olan FinansGenç’in iftarında bir araya 
geldi. Programda yer alan öğrencilerle tanışıp tec-
rübelerini paylaştı. 

ÖNDER Gençlik tarafından yürütülen bir proje 
olan FinansGenç öğrencileri ve alanın uzmanları-
nın katılımıyla gerçekleştirilen iftar, Cemile Sultan 

Korusu’nda yapıldı. Kur’an-ı Kerim tilavetiyle baş-
layan programda ÖNDER Genel Başkanı Abdul-
lah Ceylan selamlama konuşması yaptı. 

Sektörün insan kaynağını 
sağlayacağız

Ceylan, gençlere olan inancının katlanarak bü-
yüdüğünü belirterek, “Projeye başladığımızda bu 
kadar ilgi göreceğini düşünmüyorduk. Gençleri-
miz çok daha fazla bu meselelerle ilgili, meseleye 
bizden çok daha fazla hakim” dedi. Geçen yıl baş-
layan projeyi bu yıl yeni başlıklarla genişlettikle-
rini kaydeden Ceylan, “Bizim projelerimiz insan 
odaklı, insan yetiştirme merkezli projeler. İnsan 
yetiştirmekle ilgili projeler de uzun soluklu proje-
lerdir. Biz Finans Genç projemizi bu noktada uzun 
soluklu, sektörün inançlı kadro açığını kapatan 
gençleri yetiştirecek bir proje olarak görüyoruz. 
Bu işin sahaya dönüşü belki 5-10 yıl sonra karşı-
mıza çıkacak. Biz adım adım, nitelikli bir kadro 
ile yolumuza devam ediyoruz. Bugün bir tohum 
atıldı, önümüzdeki yıllarda bir çınara dönüşecek 
ve sektörün insan kaynağını sağlayan bir yapı ola-
cak” diye konuştu. 
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Duayenlerden gençlere tecrübe 
paylaşımı

ÖNDER Gençlik Başkanı Erkam Salih Büyükdinç 
de ÖNDER Gençlik olarak pek çok projeyi yürüt-
tüklerini belirterek, FinansGenç programının ilk 
olarak 30 kişilik bir öğrenci grubunun katılımıyla 
Birikimli Atölye ile başladığını söyledi. Bu öğren-
cilerle yıl boyunca dersler yaptıklarını kaydeden 
Büyükdinç, “Geçen seneden farklı olarak hem İs-
lam iktisadı alanında Birikimli Atölye hem de fi-
nansal teknolojiler alanında Dijital Atölye olacak 
şekilde FinansGenç’te 80 öğrenci arkadaşımızla 
beraberiz. Seneye üç bölüme çıkarmayı ve ser-
maye piyasaları tarafında da bir ekip oluştumayı 
istiyoruz” dedi. Gençlikte geniş ve nitelikli ekip-
lerin yetiştiğini ve hızla sektöre geldiğini belirten 
Büyükdinç, “Tüm üniversite ve bölümlerden ar-
kadaşlarımız var. Herkes kendini yetiştirmek ve 
daha nitelikli bir geleceğe hazırlamak için çaba 
sarf ediyor. ÖNDER Gençlik olarak yürüttüğü-
müz 7 projede de bizim gayemiz fikren yakın olan 
arkadaşlarımızı atölyeler vasıtasıyla fiziken de ya-
kın hale getirmek. Büyüklerimizle buluşturup tec-
rübe aktarımını sağlamak ve samimiyeti esas alan 
bir ekosistem oluşturmak” ifadelerini kullandı. 

Üst düzey yöneticiler iftarda

Türkiye Varlık Fonu CFO’su Mahmut Kayacık, 
TKBB Genel Sekreteri İsmail Vural, İFM Genel 
Müdürü Ahmet İhsan Erdem ve Ziraat Katılım 
Genel Müdürü Metin Özdemir gecenin misafirle-
ri arasında yer aldı. Programa Al Baraka Türk Ge-
nel Müdür Yardımcısı Mehmet Uludağ, Türkiye 
Katılım Sigorta Genel Müdürü Güray Çelik, Türk 
Hava Yolları Yönetim Kurulu Üyesi Melih Ecertaş, 
Arz Portföy Genel Müdürü Murat Onuk, Nar Fon 
Genel Müdürü Gökhan Alpen, SEDDK Katılım 
Daire Başkanı Şanbaz Yıldırım, Emlak Katılım 
Genel Müdür Yardımcısı Bülent Karacalar, Global 
Bilgi Genel Müdürü Metin Tuğtağ, Goldframer 
CEO’su Metin Turan, Macellan CEO’su Göktürk 
Yetim, Fonangels Genel Müdürü Yavuz Kuş’un da 
aralarında bulunduğu finans dünyasının önemli 
isimleri iştirak etti. 

FinansGenç nedir? 

FinansGenç projesi, ÖNDER İmam Hatipliler 
Derneği tarafından gençlerin İslami finans bilinci 
kazanması ve bu alanda çalışması, yeniliklerden 
haberdar olarak onları uygulaması ve uluslararası 
piyasaya entegre insan kaynağının yetişmesi ama-
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cıyla 2022 yılı mart ayında hayata geçirildi. Proje 
ile bu alana yönelik genç insan kaynağı ile İslami 
finans alanının geliştirilmesi, enstrümanların ge-
lişmesi ve yenilerinin ortaya konması, uluslararası 
kolektif çalışma ortamının sağlanması ve İslami 
finans sektörünün potansiyeline ulaşması hedef-
lendi. Projeden geçtiğimiz yıl 30 öğrenci mezun 
oldu. Bu yıl da 80 öğrencinin katılımıyla Birikimli 
Atölye ve Dijital Atölyede teorik dersler, tecrübe 
paylaşımları ve ziyaretlerle eğitimler devam edi-
yor. 

FinansGenç projesi, 
gençlerin İslami finans 
bilinci kazanması ve 
bu alanda çalışması, 
yeniliklerden haberdar 
olarak onları uygulaması 
ve uluslararası
piyasaya entegre insan 
kaynağının yetişmesi 
amacıyla 2022 yılında 
başlatıldı.

“
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KILAVUZ GEMİSİ 
ÖĞRENCİLERİ 
SAHADA

Kılavuz Gemisi programında eğitim gören üniversite öğrencileri kaptanlarıyla 
beraber Mart ayında da profesyonellere ziyaretlerini sürdürdü. Borsa İstanbul, 
Haseki İstisas Eğitim Merkezi ziyaretler arasında yer aldı. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Üniversite öğrencilerinin kendilerini tanıyarak 
potansiyellerinin farkına varmalarını sağlamak 
ve alanıyla ilgili olarak kariyer gelişimine destek 
sağlamak üzere sürdürülen Kılavuz Gemisi proje-
sinde yüz yüze buluşmalar ve ziyaretler de gerçek-
leştiriliyor. Yapılan okuma, izleme, gezi ve ziyaret-
lerle öğrenciler uluslararası perspektifle çok yönlü 
gelişim sağlamaları hedefleniyor.

Borsa İstanbul’a ziyaret

Bu çerçevede devam eden projede, Kılavuz Gemisi 
İdari Bilimler 1. Kademe tayfası 15 Mart 2024 tari-
hinde Borsa İstanbul’u ziyaret etti. Ziyarette genç-
ler, Osmanlı’dan günümüze borsa işlemlerindeki 
değişimi görme fırsatı bulurken, borsaya dair eski 
eserleri inceledi. Ardından Borsa İstanbul yöne-
ticilerinden Mehmet Ali Karatekin’in sunumuyla 
Borsa İstanbul’un yapısı ve görevleri hakkında bil-
gi sahibi oldular.

Haseki İhtisas Merkezi’nde gözlem

Kılavuz Gemisi 2. kademe kız İlahiyat tayfası ise 
22 Mart 2024 tarihinde Diyanet İşleri Başkanlığı-
na bağlı olan Haseki İhtisas Merkezini ziyaret etti. 
Eğitim merkezinin amacı ve tarihine dair bilgiler 
alınırken, gençler kurumda ne gibi eğitimler veril-
diği, kimler için eğitim verildiği, eğitim alanların 
gelecekte hangi alanlarda görev aldığı gibi sorula-
ra cevap buldu.
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GENÇLİK 
TEŞKİLAT 
ZİYARETLERİNDE

ÖNDER Gençlik Teşkilatı, Anadolu’nun dört bir yanındaki imam hatip 
derneklerini ziyaret ederek gençlik birimleriyle bir araya geldi. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Türkiye’nin çeşitli illerindeki İmam hatip öğren-
cileri, mezunları ve mensuplarıyla dernekler va-
sıtasıyla bir araya gelen ÖNDER Gençlik ekibi, 
arkadaşlarıyla iftar programlarında buluştu ve is-
tişarelerde bulundu. 

Gençlerle birlikte iftar

Programlar çerçevesinde Kütahya İmam Hatip-
liler Derneği’nde (KİHMED) iftar yapılırken, ar-
dından gençlik ekibiyle tanışma gerçekleştirildi. 
Kırklareli’nde imam hatip lisesi öğrencileriyle ca-
mide Medine usulü iftar yapıldı. Gençlik ekibiyle 
toplantı ve hasbihal gerçekleştirildi. Bursa’da Mu-
rat Hüdavendigar Camii Külliyesinde itikaf yapan 
İHL ve İHO öğrencileriyle hasbihal edildi. Genç 
BİHMED ekibiyle toplantı yapıldı. Iğdır ÖNDER 
ve Kocaeli İmam Hatipliler Derneği de ziyaret edi-
len dernekler arasında yer aldı. 
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İMAM HATİPLİLER 
SABAH NAMAZINDA 
BULUŞTU

İmam hatip camiası “Şehitlerimize rahmet, Filistin’e dua” etmek amacıyla sabah 
namazında bir araya geldi. Aileler Sabah Namazında Buluşuyor sloganıyla 
gerçekleştirilen buluşma, Türkiye’de 81 il, 380 ilçe ile yurtdışında 15 ülkede 
yapıldı. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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İmam hatipliler yeni yılın ilk gününe 81 il, 380 ilçe 
ve 15 ülkedeki camilerde omuz omuza saf tutarak 
girdi. Milli İrade Platformu tarafından düzenlenen 
“Aileler Sabah Namazında Buluşuyor” programın-
da imam hatip camiası şehitlerimize rahmet, Fi-
listin’e barış, İsrail’e lanet duasıyla bir araya geldi. 

Türkiye’nin ve dünyanın içinden geçtiği sıkıntılı 
dönemlerde hem lafzi hem de fiili duasıyla kar-
deşlerine destek olan imam hatip camiası bu defa 
Pençe Kilit operasyon bölgesinde şehit olan as-
kerlerimiz ve Filistin için buluştu. ÖNDER İmam 
Hatipliler Derneği öncülüğünde bir araya gelen 
imam hatip camiası; günler önceden yapılan çağ-
rılarla tüm mezunlarını ve mensuplarını camilere 
davet etti.

İstanbul’da adres Yeni Camii

81 ilde şehitlerimize rahmet, Filistin’e dua ve İsra-
il’e lanet için Aileler Sabah Namazında buluşuyor 
ismiyle yapılan programın İstanbul’daki buluşma 
mekânı Eminönü Yeni Camii oldu. On binlerce 
imam hatipli genç, yaşlı, kadın, çocuk hep bir-
likte sabah namazında safları doldurdu. Nama-
zın ardından ise Milli İrade Platformu tarafından 
“Şehitlerimize Rahmet, Filistin’e Destek, İsrail’e 
Lanet” adıyla Galata Köprüsü’nde gerçekleştirilen 
yürüyüşe katıldı. 
Galata Köprüsü’nde yapılan buluşmada bir ko-
nuşma yapan ÖNDER Genel Başkanı Abdullah 
Ceylan, dünyanın en büyük iki terör örgütüne 
karşı mücadele eden milletimiz ve Filistin halkı-
nın vatanlarının bedelini kanlarıyla ve canlarıyla 
ödediklerini ve gerektiğinde de ödemeye hazır ol-
duklarını söyledi. 
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“Ellerinizi topraklarımızdan çekin”

“Yeni yılın ilk seher vaktinde, bebek katili, eli 
kanlı terörist Amerika’ya ve onun maşası İsrail’e 
sesleniyoruz” diyen Ceylan sözlerini özetle şöyle 
sürdürdü: Ey katiller sürüsü; ellerinizi toprakla-
rımızdan çekin, masum bebeklerimizden çekin, 
çocuklarımızdan çekin, kadınlarımızdan, yaşlıla-
rımızdan çekin. O kirli ellerinizi okullarımızdan, 
hastanelerimizden, ibadethanelerimizden çekin. 
Yoksa yüz yıllardır o kirli ellerinizi kırdığımız gibi 
bugün de bu aziz millet sizlerin ellerini kıracak-
tır Allah’ın izniyle… Ey miracın durağı Kudüs, ey 
Selahaddin’in aşkı Kudüs, ey direnişin sembolü 
Gazze! Gençliğimiz sana feda olsun, malımız, ca-
nımız sana feda olsun. Özgürlüğün için son ne-
fese kadar haykıracağız. Allah’ım Müslümanları 
muzaffer eyle, Filistin’e ve Gazze’ye izzetli bir zafer 
nasip eyle. Bizleri özgür Kudüs’te, özgür Filistin’de, 
özgür Aksa’da buluştur.

Güneyden kuzeye doğudan batıya

Türkiye genelinde ise buluşma 81 ilde gerçekleş-
tirilirken, büyüklü küçüklü pek çok ilçede imam 
hatipliler camilerde saf tutarak şehitlerimiz ve Fi-
listin için dua etti. 2024’ün ilk ışıklarıyla birlikte 
aileler camilerin yolunu tuttu ve aynı safta durarak 
kardeşlerine desteğini dile getirdi. Antalya Murat-
paşa Camii, Bingöl Ulu Camii, Yozgat Çapanoğlu 
Büyük Camii, Gümüşhane Kemaliye Camii, Os-
maniye Alibeyli Camii, Nevşehir Alibey Camii, 
Sakarya Orhan Gazi Camii, Kars İstasyon Camii, 
Van Hz. Ömer Camii, Iğdır Ulu Camii, Bolu Yıl-
dırım Beyazıd Camii, Çanakkale Dumlupınar Ca-
mii, Çorum Akşemsettin Camii, Diyarbakır Ulu 
Camii, Zonguldak Uzunmehmet Camii, Düzce 
Merkez Büyük Camii, Manisa Hatuniye Camii, 
Karaman Üniversite Camii, Rize Sahil Camii, Siirt 
Şeyh Musa Camii, Bitlis Beşminare Camii, Ela-
zığ İmam-ı Azam Camii buluşma mekanlarından 
oldu. 
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Yurtdışında 15 ülkede

Yeni yılın ilk gününde gerçekleştirilen organizas-
yon, yurtdışında da 15 ülkedeki camilerde geniş 
katılımla gerçekleştirildi. Sabah namazı buluşma-
sının yapıldığı camiler arasında şunlar yer alıyor: 
Makedonya Üsküp Dükkancık Camii, Mustafa 
Paşa Camii, Arnavutluk İşkodra Ebubekir Camii, 
Tiran Ethem Bey Camii, Tiran Dine Hoca Ca-
mii, Kavala Kubbeliye Camii, Azerbaycan Şehitlik 
Camii, Kosova Sinanpaşa Camii, Karadağ Yeni-
mahalle Camii, Gürcistan Batum Merkez Camii, 
Bosna Hersek Begova Camii, Afganistan Kabil Ve-
zir Ekber Han Camii, Almanya Düisburg Diyanet 
Camii, Bulgaristan Kadıefendi Camii, Özbekistan 
Molla Kasım Camii, Ukrayna Errahi Camii, Yu-
nanistan Serdar Mahalle Camii, Kırgızistan Bişkek 
S. Buğra Han Camii, Lefkoşa Hz. Ebubekir Camii.
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HİKMETİN İZİNDE 
3. YILINDA

ÖNDER Öğretmen Akademisi tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen Hikmetin 
İzinde programının kayıtları başlıyor. Türkiye’deki ve yurt dışındaki imam hatip 
okullarında görev yapan öğretmenleri alanlarında yetkin hocalarla buluşturmayı 
hedefleyen seminerler için 19 Ocak 2024 tarihine kadar kayıt yapılabilecek. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Okuyan, araştıran, öğrenen öğretmenler için ha-
yata geçirilen Hikmetin İzinde programı üçüncü 
eğitim yılına başlıyor. 42 hocanın 32 farklı başlıkta 
ders vereceği program, 22 Ocak-13 Mart 2024 ta-
rihleri arasında gerçekleştirilecek. Çevrimiçi ola-
rak devam edecek, Türkiye’nin ve dünyanın dört 
bir yanından öğretmenlerin katılacağı akademide 

123 oturum yapılacak. 

Uzman hocalarla öğretmenleri buluşturuyor
ÖNDER Öğretmen Komisyonu’nun Türkiye’deki 
ve yurtdışındaki imam hatip okullarında görev 
yapan öğretmenlere yönelik hazırladığı Hikmetin 
İzinde programı üçüncü kez düzenleniyor. Seçkin 
akademisyenler ve eğitimcilerle öğretmenleri bu-
luşturmayı hedefleyen Hikmetin İzinde programı, 
binlerce öğretmenin ilgisine sunuluyor. 
Birbirinden önemli seminer başlıkları
7 Ekim’den bu yana hayatımızın merkezine yer-
leşen Filistin ve Gazze gündemi bu yılki seminer 
programının da önemli başlıkları arasında yer alı-
yor. İslam dünyası ve ümmet gündemiyle ilgili se-
miner başlıklarının yanında İslami ilimlerden ta-
rihe, İslam düşüncesinden eğitime, yapay zekâdan 
gençlerle iletişime kadar farklı alanlarda toplamda 
32 seminer öğretmenlerin ilgisine sunuluyor.

21 Ocak’ta başlıyor

21 Ocak 2024 tarihinde Prof. Dr. Recep Şentürk 
hocanın “Gelecek Vizyonumuz: Açık Medeniyet, 
İslam İnsanlığa Ne Vadediyor?” başlığı altında ya-
pacağı açılış dersiyle Hikmetin İzinde programı 
başlayacak. 22 Ocak’tan itibaren de diğer seminer 
başlıklarında yer alan ilk dersler işlenecek. Her 
ana başlık genellikle dört oturumda ele alınacak 
ve dersler zoom webinar üzerinden yapılacak. 
Program, 22 Ocak-13 Mart 2023 tarihleri arasın-
da gerçekleştirilecek. 19 Ocak 2024 tarihine kadar 
başvurular web sitesi üzerinden devam ediyor. 
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İHAMER 
KONUŞMALARI 
DEVAM EDİYOR

İmam Hatip Araştırmaları Merkezi tarafından düzenlenen İHAMER Konuşmalarının 
ocak ayı programı, Dr. Kurtuluş Öztürk’ün katılımıyla gerçekleştirildi. Öztürk, 
“Lise öğrencilerinin imam hatip tercih etme nedenleri” üzerine değerlendirmelerde 
bulundu. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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İHAMER Konuşmalarının üçüncüsü ÖNDER 
Genel Merkezi’nde 26 Ocak 2023 tarihinde yapıl-
dı. ÖNDER ve İHAMER Yönetim Kurulu üyeleri 
ile akademisyenlerin katılımıyla gerçekleştirilen 
söyleşide konuşmacı olarak Dr. Kurtuluş Öztürk 
yer aldı.

İmam hatipler neden tercih ediliyor? 

İmam hatip okulları, tarihsel süreci, gelişimi, 
müfredatı ve gelecek vizyonu üzerinde akademik 
çalışmalar yapan hocaların katılarak görüşlerini 
aktardığı buluşmanın konusu bu defa “Lise öğren-
cilerinin imam hatip tercih etme nedenleri” oldu. 
Konuşmasında bu alanda 2021 yılında yapılan 
araştırmanın verileri üzerinde duran Dr. Kurtuluş 
Öztürk, imam hatiplerin tercih edilmesi üzerine 
yönlendirilen soruların cevaplarını yorumladı. 
Sahadan toplanan veriler üzerinden; imam hatip 
okullarının neden tercih edildiği, hangi kıstasların 
bu tercihlerde etkili olduğu ve ebeveyn-çocukla-
rın imam hatip okullarına yönelik bakış açıları 
üzerine değerlendirmeler yaptı.
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YURTDIŞINDAN 
MİSAFİRLERİMİZİ 
AĞIRLADIK

ÖNDER Dış İlişkiler Komisyonu, yurt dışından gelen ekipleri ağırladı. Bu çerçevede 
Mauritius ve Kuzey Makedonya’dan iki grup Genel Merkez’de misafirimiz oldu.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği; eğitim, genç-
lik, sivil toplum ve gönüllülük alanında yaptığı ça-
lışmalarla Türkiye’deki kurumların yanı sıra ulus-
lararası kurum ve kuruluşlara da model olmaya ve 
tecrübelerini aktarmaya devam ediyor.

Afrika’dan ziyaret

ÖNDER Dış İlişkiler Komisyonu’nun ocak ayın-
daki ziyaretçilerinden ilki Afrika’nın doğusunda 
yer alan ve Hint Okyanusu’nda bulunan ada ülkesi 
Mauritius’ten geldi. Ülkedeki Centre Documen-
tatıon L’ İslam Vakfı Genel Başkanı Mr. Yousouf 
Joomun ve ekibi eğitimle ilgili tecrübelerinden 
istifade etmek üzere ÖNDER’e ziyarette bulundu. 
Komisyon Başkanı Enes Abdurrahman Hibe ile 
komisyon üyeleri Doç. Dr. Ali Osman Kuşakcı ve 
Abdülhalim Kabore’nin de hazır bulunduğu ziya-
retin ardından İbn Haldun Üniversitesi’ne de bir 
ziyaret gerçekleştirildi. 

Ortak çalışma alanları

Eğitim ve gençlik alanındaki çalışmalar üzerine is-
tişarelerde bulunmak üzere ÖNDER’i ziyaret eden 
diğer bir grup ise Kuzey Makedonya’dan geldi. 
Türk Gençlik Kulübü Genel Başkanı Sercan Züber 
ve önceki dönem Genel Başkanı Onur Loç, Dış 
İlişkiler Komisyonu’nun misafiri oldu. ÖNDER 
Genel Başkan Yardımcısı Enes Abdurrahman 

Hibe ve Yönetim Kurulu üyesi Ali Akman’ın da 
katıldığı görüşmede yürütülen çalışmalar ve ortak 
projeler hakkında istişarelerde bulunuldu.
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ÖĞRETMENLERİMİZ 
MISIR’DA

İmam hatip okullarında görev yapan öğretmenler Mısır’a düzenledikleri 
seyahatte ülkenin tarihi ve kültürel bölgelerini gezdi. Mısır tarihi ile ilgili 
bilgilenirken, rehber eşliğinde tarihi ve doğal güzellikler yerinde görüldü. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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ÖNDER Öğretmen Komisyonu tarafından düzen-
lenen gezi, 19-27 Ocak 2024 tarihinde gerçekleşti-
rildi. Öğretmenler ve ailelerinden oluşan 26 kişi-
lik grup, Mısır’ın hem tarihini hem de tabiatını bu 
süre içinde keşfetmeye çalıştı. 

İnanç turizmi 

Mısır’ın İskenderiye şehrinde başlayan program, 
Mısır Müzesi ve Giza Piramitleri ziyareti ile devam 
etti. Program, Fayyum Çölü’nde kum tepelerinde 
yapılan safari ile beraber şelaleler, göller ve ilginç 
kayalık oluşumlarının izlendiği bölümle sürdü. 
İmam Şafii Türbesi, Tolunoğlu Camii, Kalavun 
Camii gibi Mısır’ın İslami kimliğinde önemli yere 
sahip eserlerin ziyaretleri Kahire’de gerçekleştiril-
di. 

Kültür, tarih ve doğa

Asvan’a iç hat uçuşu sonrası, Nil Nehri üzerinden 
teknelerle ulaşılan oldukça sıra dışı bir kültüre sa-
hip Nübya Köyü ziyareti ile tur devam etti. Luk-
sor’da da firavunlar dönemi tapınakları görüldük-
ten ve bölgenin İslamlaşmasında mutasavvıfların 
rolüne şahit olduktan sonra Hurgada’ya geçildi. 
Kızıl Deniz’de bir deniz altı turu ile Mısır seyahati 
tamamlandı. 
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OAB EĞİTİMİ 
SAKARYA’DA

Okul Aile Birliğinin Önderleri eğitimi, gönüllüler ve eğitimcilerin katılımıyla Sakarya’da 
yapıldı. Programda mevzuat, okul kültürünü oluşturan örnek faaliyetler, analitik düşünme ve 
sistemli çalışma üzerine eğitimler yapıldı. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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ÖNDER Okul Aile Birliği Komisyonu tarafından 
geleneksel olarak gerçekleştirilen Okul Aile Birli-
ğinin Önderleri eğitimi, 13 Ocak 2024 tarihinde 
Sakarya’da bulunan Alicanlar Konağı’nda düzen-
lendi. 

Eğitim ve pratik konuşuldu

Programda ilk olarak eğitimci Ünal Akgül, “Kişi-
sel Beceri ve Eğitimden Beklentiler” başlıklı ko-
nuşmasıyla eğitimle ilgili genel bir çerçeve çizdi. 
Ardından THY Kalite ve Süreç Yönetim Mühen-
disi Ahmet Babacan “Topluluk, Zaman, Toplantı 
Yönetimi, Analitik Düşünme ve Sistemli Çalışma” 
üzerine bir değerlendirme yaptı. Son olarak da 
eğitimci Ünal Akgül’ün “Okul Kültürü Oluşturan 
Örnek Faaliyetler ve OAB Mevzuatı” üzerine yap-
tığı konuşmada okullarda yapılabilecek örnek faa-
liyetler üzerinde duruldu. 
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OAB’DEN 
ÇORBA 
İKRAMI

İmam hatip ortaokulu ve liselerindeki okul aile birliklerinde görev alan veliler, 
okullarında çorba pişirerek öğretmenlere ve öğrencilere ikram ediyor. Maksat 
Muhabbet Olsun ismiyle başlatılan proje Türkiye’nin çeşitli illerindeki onlarca okulda 
uygulanıyor.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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ÖNDER Okul Aile Birliği Komisyonu, velilerin 
okul ortamında öğretmen ve idarecilerle daha 
iyi ilişki kurmasını sağlamak amacıyla geçtiğimiz 
kasım ayında Maksat Muhabbet Olsun projesini 
başlattı. Çalışmada, aileler okulda çorba ikramın-
da bulunarak aile-öğretmen ve öğretmen-öğrenci 
ilişkisini güçlendirmeye ve okul kültürü oluştu-
rulmasına katkı sağlıyor. 

Çorba bahane, muhabbet şahane

Türkiye genelindeki imam hatip okullarında ka-
sım ayında başladı. Ailelerin okul ortamında okul 
idaresi ve öğretmenlerle daha yakın ilişki kurma-
sını sağlamak amacıyla tüm imam hatip okulları-
na yapılan çağrı ile başlatılan çalışma, eğitim yılı 
boyunca devam ediyor. Okullarda belirlenen pe-
riyotlarla düzenlenen projede öğretmen, idareci 
ve veli arasında ikram ve muhabbet sağlanması 
hedefleniyor. Tüm veliler malzemelerin tedariki, 
hazırlanması ve sunumunda rol almaya teşvik edi-
liyor. 
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GENÇLERİMİZİ 
SPORLA GELECEĞE 
HAZIRLIYORUZ

İmam hatip ortaokulu ve liselerindeki öğrencilerin akademik başarıları yanında gençlerin ilgi 
ve yetenekleri doğrultusunda yönlendirmeleri hedefleniyor. Öncü Spor Kulübü bu çerçevede, 
gençleri spor eğitimi veren üniversitelere hazırlıyor.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Öncü Spor Kulübü, gençlerin beden Eğitimi ve 
Spor Yüksek Okulu Spor Bilimleri Fakültele-
ri (BESYO) ile Polis Meslek Yüksek Okulu’na 
(PMYO) hazırlık amacıyla eğitimlerini sürdürü-
yor. Her dönem okullarda gerçekleştirilen semi-
nerlerle önce spora ilgisi olan gençler tespit edi-
liyor. Daha sonra bu isimler antrenörler eşliğinde 
verilen derslerde sınavlara hazır hale getiriliyor. 
2023-2024 yılının ikinci yarısına yönelik eğitimler 
şubat ayında başladı. 

Önce teori ardından pratik

Gençler, spor alanında eğitim veren okullara önce 
düzenlenen seminerlerle yönlendiriyor. Bu çer-
çevede yapılan seminerlerde alan hakkında genel 
bilgiler aktarıldıktan sonra teorik bilgiler veriliyor. 
İstanbul’daki okullarda gerçekleştirilen seminer-
lerde 200 civarında öğrenci sporla ilgili alanlarda 
ileriye dönük çalışma isteğini bildirdi. Bu isimler 
arasından seçilen 80 kişilik bir ekiple ise antren-
manlar sürdürülüyor. Öncü Spor Kulübü Yönetim 
Kurulu üyesi ve Akademi sorumlusu Bünyamin 
Tarhan tarafından verilen derslere, 12. Sınıf öğ-
rencileriyle mezun öğrenciler katılıyor. Dersler, 
Güngören Güneşlitepe İlkokulu Spor Salonu’nda 
gerçekleştiriliyor.

Ziyaret edilen okullar

Okulların ikinci döneminde yeniden başlayan se-
minerler, İstanbul’un çeşitli ilçelerindeki okullar-
da gerçekleştirildi. Bu okullar arasında Küçükçek-
mece TOKİ Halkalı AİHL, Küçükçekmece Yavuz 
Selim AİHL, Küçükçekmece Marmara Kız AİHL, 
Kağıthane Hasbahçe Kız AİHL, Kağıthane Kız 
AİHL, Kağıthane Ekrem Cevahir AİHL, Kağıtha-
ne Şehit Mustafa Sevim AİHL, Fatih Cibali Şehit 
İlhan Varan AİHL, Zeytinburnu Kazlıçeşme Kız 
AİHL ve Zeytinburnu Merkezefendi AİHL bulu-
nuyor.
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GÜREŞ 
BRANŞ TOPLANTIMIZI 
YAPTIK

Öncü Spor Kulübü yöneticileri ve güreş camiasının önemli isimleri istişare toplantısında bir araya 
geldi. Toplantıda, imam hatip okullarında güreş branşının geliştirilmesi, hedefler ve planlar üzerine 
istişarelerde bulunuldu. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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İmam Hatip Spor Oyunlarındaki branşlardan ve 
imam hatip okullarındaki sportif faaliyetlerden 
biri olan güreş, camianın geleneksel sporları ara-
sında yer alıyor. Bu spor dalının geliştirilmesi ve 
gençler arasında daha yaygın olarak yapılması 
üzerine gerçekleştirilen toplantı 5 Şubat 2024 tari-
hinde ÖNDER Genel Merkezi’nde yapıldı. 

Turnuvaya hazırlık çalışması 

Güreş camiasının önemli isimlerinin ve Öncü 
Spor Başkanı Hüseyin Kara ve Yönetim Kurulu 
üyelerinin katıldığı toplantıda 14. İmam Hatip 
Spor Oyunları çerçevesinde nisan ayında gerçek-
leştirilmesi planlanan turnuvaya ilişkin detaylar 
ele alındı. İstanbul’daki imam hatip ortaokulu ve 
liselerinden sporcuların katılımıyla gerçekleşti-
rilecek turnuvaya ilişkin sporcuların katılımı ve 
program detayları görüşüldü. Turnuvada gün 
boyu süren karşılaşmaların ardından kazananlara 
madalyaları takdim edilecek. Ayrıca gençler dü-
zenlenecek ödül töreninde de ödüllerini alacak. 
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ÖNCÜ SPOR 
OKULUMDA

Gençlere spor branşlarını tanıtmak, onların sporla iç içe olmasını sağlamak ve bir spor dalında 
kendilerini yetiştirmelerine destek olmak amacıyla Öncü Spor Okulumda etkinlikleri düzenleniyor. 
Çalışma İstanbul ve ilçelerinde devam ediyor. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Öncü Spor Kulübü tarafından öğrencilerin hoşça 
vakit geçirmesi, spora ilgilerinin artırılmasını ve 
spor branşlarının tanıtılması için okullarda gele-
neksel oyunlar, matrak, mas güreşi, badminton, 
ayak tenisi, halat çekme, okçuluk, seksek gibi akti-
viteleri içeren etkinlikler gerçekleştiriliyor. 

Okul okul program

Öncü Spor gönüllüleri tarafından düzenlenen et-
kinlikler hem güz hem de bahar dönemi olmak 
üzere yıl boyunca İstanbul’un çeşitli ilçelerindeki 
imam hatip ortaokulları ve liselerinde devam edi-
yor. Şubat ayı içerisinde ise Üsküdar İmam Hatip 
Ortaokulu, Üsküdar Ali Fuat Başgil İmam Hatip 
Ortaokulu, Üsküdar Yavuz Selim Anadolu İmam 
Hatip Lisesi, Arnavutköy Hasan Tahsin İmam Ha-
tip Ortaokulu, Arnavutköy Akşemsettin Anadolu 
İmam Hatip Lisesi, Çatalca Şehit İlhan Sonkaya 
Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde programlar 
yapıldı. 
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ANTRENÖRLERİMİZ 
BİR ARADA

Öncü Spor Kulübü bünyesinde çeşitli branşlarda çalışmalarda bulunan antrenörler düzenlenen 
programda bir araya geldi. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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ÖNDER Genel Merkezinde gerçekleştirilen prog-
ram 24 Şubat 2024 tarihinde Öncü Spor Yöne-
tim Kurulu üyelerinin katılımıyla yapıldı. 7 farklı 
branşta antrenörlerin katıldığı toplantı, tanışma 
ile başladı. İstek ve ihtiyaçlar noktasında istişare-
lerde bulunulurken kulüp çalışmaları hakkında 
bilgi verildi. Öncü Spor Kulübü Yönetim Kurulu 
üyesi ve branş sorumlusu Şevki Yılmaz, Yönetim 
Kurulu üyesi ve taekwondo branşı sorumlusu 
Behzat Bayram’ın da yer aldığı toplantıda Yönetim 
Kurulu üyesi Ahmet Sarı da çalışmalar hakkında 
değerlendirmelerde bulundu. 
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ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİ 
OLMAK

ÖNDER Dış İlişkiler Komisyonu, Türkiye’de eğitim gören misafir öğrencileri ziyaret etti. Uluslararası 
Kaptan Ahmet Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileriyle buluşup onlara isimleri yazılı pasta 
hediye etti. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Dünyanın çeşitli bölgelerinden gelerek Türkiye’de 
eğitim gören uluslararası öğrenciler, lise eğitimle-
rini de ülkemizde tamamlıyor. Dünyanın 105 ül-
kesinden gelen gençler, çeşitli illerdeki okullarda 
eğitimlerini sürdürüyor. 

Bu okullardan biri de İstanbul’da bulunan Ulus-
lararası Kaptan Ahmet Erdoğan Anadolu İmam 
Hatip Lisesi. ÖNDER Dış İlişkiler Komisyonu 
üyeleri, 14 Şubat 2024 tarihinde yurt buluşmala-
rı kapsamında bu okulu ziyaret etti. Öğrencilerle 
gerçekleştirilen “Uluslararası Öğrenci Olmak” ko-
nulu hasbihalin ardından 76 uluslararası öğrenci-
ye ÖNDER logolu özel pastalar ikram edildi. 
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ŞEHİR ŞEHİR 
OAB’NİN 
ÖNDERLERİ

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Okul Aile Birliği Komisyonu, okullarda ailelere dönük sürdürdüğü 
çalışmaları İstanbul dışındaki şehirlerde de devam ettirdi. İstanbul’la birlikte Antalya ve Yalova’da da 
program düzenledi.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Okul Aile Birliği Komisyonu, eğitim çalışmalarını 
şubat ayında da sürdürdü. 17 Şubat 2024 tarihin-
de Antalya Mahmut Celaleddin Ökten Anadolu 
İmam Hatip Lisesi ve Bahçelievler’de 15 Temmuz 
Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde prog-
ramlar gerçekleştirildi. 24 Şubat 2024’te ise Yalova 
İmam Hatipliler Derneği’nde program düzenlen-
di. 

Eğitim ve seminerler

Eğitim sürecinde okul, öğretmenler ve aileyi bir 
araya getirmek üzere çalışmalar yapan Okul Aile 
Birliği, OAB’nin Önderleri programını da bu çer-
çevede gerçekleştiriyor. Çalışmada, “Kişisel Bece-
ri ve Eğitimden Beklentiler”, “Topluluk, Zaman, 
Toplantı Yönetimi, Analitik Düşünme ve Sistemli 
Çalışma”, “Okul Kültürü Oluşturan Örnek Faali-
yetler ve OAB Mevzuatı” başlıkları altında eğitim-
ler yer alıyor. 
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TÜRKİYE’DE 
DİN EĞİTİMİNİ 
KONUŞTUK

İHAMER Konuşmalarının şubat ayı konuğu Doç. Dr. Umut Kaya, “Türkiye’de Din Eğitimi” başlıklı 
bir söyleşi yaptı. Okul öncesinden üniversiteye kadar din eğitimini inceleyen Kaya, aksayan ve 
güçlendirilmesi gereken yönler üzerinde durdu. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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İHAMER Konuşmaları, Türkiye’deki din eğitimi 
ve imam hatip okulları üzerine yapılan söyleşilerle 
devam ediyor. Bu çerçevede, Marmara Üniversite-
si İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Umut 
Kaya, 23 Şubat 2024 tarihinde ÖNDER Genel 
Merkezindeki programa katıldı. 

On yıllık eğitim raporu

Kaya, İlke Vakfı tarafından hazırlanan ve 2012-
2022 yılları arasındaki dönemi inceleyen “Türki-
ye’de Din Eğitimi” başlıklı raporu değerlendirdi. 
Okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve liselerdeki seç-
meli din dersleri, imam hatip lisesi, ilahiyata kadar 
çok geniş kapsamlı bir alanı içine alan ve önemli 
tespitlerin yer aldığı raporla ilgili imam hatipler 
başlığı üzerinde durdu. 
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ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİLER İÇİN 
HADİS YARIŞMASI

Türkiye’de eğitim gören uluslararası imam hatip lisesi öğrencileri için hadis yarışması düzenleniyor. 
Peygamberim Önderim Hadis Ezberleme Yarışmasında belirlenen 40 hadisi şerifi ezberleyerek Kahoot 
yarışmasında derece alan gençleri çeşitli ödüller bekliyor. Son başvuru tarihi 1 Nisan 2024.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Öğrencilere Hadis-i Şerifler aracılığıyla peygam-
berimizin mesajlarını aktarmak, O’nun üstün ah-
lâkını öğreterek kötü alışkanlık ve davranışlardan 
uzak tutmaya çalışmak amacıyla yeni bir yarışma 
düzenleniyor. ÖNDER İmam Hatipliler Derne-
ği’nin MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve 
İbn Haldun Üniversitesi desteğiyle düzenlediği 
yarışmada insanlar arasında birlik, beraberlik, 
sevgi, kardeşlik, yardımlaşma, dayanışma ve vatan 
sevgisi duygularının yaygınlaşması da hedefleni-
yor. 

Tüm misafir öğrencilere açık

Türkiye genelindeki tüm Uluslararası Anadolu 
İmam Hatip Liseleri öğrencilerinin katılabildiği 
yarışmada öğrenciler, hadislerin Arapça metni-
ni ve Türkçe anlamını ezberleyecek. “Eyüpsultan 
Hazretlerinden Kırk Hadis” kitapçığında yer alan 
tüm hadisi şeriflerden sorumlu olacak. 1 Nisan 
2024 tarihine kadar ÖNDER internet sitesi üze-
rinden yapılacak başvurular sonucundan gençler 
yarışmaya girmeye hak kazanacak. 

Ödül töreni Mayıs’ta

Yarışma 25 Nisan 2024 tarihinde online olarak 
Kahoot yarışması şeklinde gerçekleştirilecek. 
Gençlerin her birine 30 soru yöneltilen yarışmada 
soruları doğru ve hızlı yapan öğrenciler ödüllerin 
sahibi olacak. Ödül töreni 7 Mayıs 2024 tarihinde 
düzenlenecek. Birincilik ödülü 1 tam Cumhuriyet 
altını, ikincilik ödülü 3 çeyrek Cumhuriyet altını, 
üçüncülük ödülü yarım Cumhuriyet altını olacak. 
4-10 arasındaki gençlere çeyrek altın, 11-20 ara-
sındaki gençlere de 1000’er TL ödülü verilecek. 
Danışman öğretmenler de 2000 TL para ödülü-
nün sahibi olacak. 



98

ATLETİZMDE 
DERECE ALDIK

Öncü Spor bünyesinde çalışmalarda bulunan sporcularımız, Okullar Puanlı Atletizm Yarışması’nda 
derece aldı. Birincilik ve üçüncülük elde eden öğrencilerimize kupaları verildi. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Okullar Puanlı Atletizm Yarışması 11-12 Mart 
2024 tarihinde İstanbul Burhan Felek Atletizm 
Pistinde gerçekleştirildi. 

İki kategoride birincilik aldı

Öncü Spor tarafından yetiştirilen sporcularımız, 
düzenlenen yarışmada önemli başarılara imza attı. 
1500 metre kategorisinde ve 800 metre kategori-
sinde Zeynel Abidin Baycar birinciliği elde etti. 
Yine 800 metre kategorisinde yarışan Muhammed 
Mustafa Baycar ise üçüncülük elde ederek kupa-
nın sahibi oldu. 
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FUTBOL 
OKULUMUZ 
AÇILDI

Gençlere sporu sevdirmek ve bir spor dalında kendilerini geliştirmeleri için çalışmalar yapan Öncü 
Spor Kulübü, Futbol Okulu’nu açtı. İlkokul ve ortaokul öğrencilerinin ders aldığı okulda başarılı olan 
öğrenciler kulüp tarafından yetiştirilecek. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Öncü Spor Futbol Okulu, 16 Mart 2024 tarihinde 
Fatih Atatürk İmam Hatip Ortaokulu sahasında 
çalışmalarına başladı. Hafta sonları cumartesi ve 
pazar günü gerçekleştirilen derslerde öğrencileri-
lere uzman antrenörler ve gönüllüler tarafından 
dersler veriliyor. 

Dereceli sporcular yetiştirilecek

İlkokul ve imam hatip ortaokulu öğrencilerinin 
katıldığı programa ilk dönemde 82 öğrenci katı-
lıyor. Alanın profesyonelleri tarafından gençlere 
ders verilen proje ile gençlerin spora ilgisinin sağ-
lanması amaçlanıyor. 7’den 70’e herkesin ilgisini 
çeken futbol branşında çalışmalara başlayan Öncü 
Spor, nihai hedefte ise lisanslı sporcular yetiştire-
rek liglere katılmayı ve dereceler almayı planlıyor. 
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KOCAELİ’NDE 
NÖBET DEĞİŞİMİ

Kocaeli İmam Hatip Liseleri Mezunları Derneği’nin (KİHMED) 17. Genel 
Kurulu ‘Nitelikli Gelecek’ şiarıyla gerçekleştirildi. Başkan Ali Küçükkeskin 
görevi Mehmet Erenoğlu’na devretti. 

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R
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KİHMED 17. Genel Kurulu, 22 Ekim 2023 tari-
hinde Seka Park’ta bulunan ÖNDER Gençlik ve 
Eğitim Merkezinde yapıldı. Derneğe iki dönemdir 
başkanlık yapan Ali Küçükkeskin yeniden aday 
olmadı, mali müşavir Mehmet Erenoğlu yapılan 
oylama ile genel başkan oldu. Programa ÖNDER 
Genel Başkanı Abdullah Ceylan, AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Hamza Dağ, milletvekilleri 
Sami Çakır, Radiye Sezer Katırcıoğlu, Cemil Ya-
man, Veysal Tipioğlu, Mehmet Akif Yılmaz, Ko-
caeli Büyükşehir Belediyesi Başkanı Doç. Dr. Ta-
hir Büyükakın ve dernek yönetim kurulu üyeleri 
katıldı. 

Nitelikli gelecek için çalışıyoruz

Genel Kurulda konuşan ÖNDER Genel Başkanı 
Abdullah Ceylan, “Bugün Türkiye’nin en büyük 
en köklü camiasına hizmet etmenin haklı gururu-
nu yaşıyoruz. Gittiğimiz yerlere geçmişteki ablala-
rımızın abilerimizin yaptığı güzel işleri dinliyoruz 
bize de nasip olsun. Bugün de çok kıymetli çok de-
ğerli işler yapılıyor” dedi. İmam hatip camiasının 
bir aile ortamı olduğunu kaydeden Ceylan, “İn-
şallah bu birliktelik bu samimiyet bizleri Türkiye 
yüzyılında çok ileriye taşıyacak. Nitelikli bir gele-
cek için çalışmaya devam edeceğiz. 15 gündür ül-
kemizi ve dünya gündemini ciddi bir şekilde meş-
gul eden Filistin’deki soykırımı görüyoruz. Bugün 
dünya en çok adalete ihtiyaç duyduğu dönemde. 
İnşallah imam hatip gençliği olarak biz bunu ba-
şaracağız. Rabbim oradaki kardeşlerimize onurlu 
bir zafer nasip etsin” diye konuştu.

Adalete herkesin ihtiyacı var

Filistin’de yaşanan soykırımı kınayan AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ ise şunları 
söyledi: “Hem dünyanın geldiği pozisyon hem de 
ülkemizin geldiği pozisyondan kaynaklı nitelikli 
geleceğe ihtiyacımız var. Bunlar da vatanını mil-
letini seven gençlerden geçer. Hem bu okullardan 

hem de diğer okullardan çıkacaktır. Bu da ülkeyi 
bizim getirdiğimiz noktadan çok daha ileriye gö-
türecektir. Emin olun dünyanın geleceği için buna 
çok ihtiyacımız var. Kalbinde merhamet yönetim 
sistemimizde adalet olan, teraziyi adalet sistemi 
üzerine kurgulayan sisteme herkesin ihtiyacı var. 
Rabbim tarihte nice zahiren güçsüz görünenlere 
zafer nasip ettiği gibi hepimizin maddi ve manevi 
desteğiyle Filistin’deki Gazze’deki kardeşlerimize 
zafer nasip etsin.” 

Asım’ın neslini yetiştirmeliyiz

Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Bü-
yükakın, “Son derece hassas bir şekilde yapılması 
gerekenlerin yapıldığını ifade ediyorum Allah’ın 
izniyle sabrın sonu selamet olacak Filistin’de bek-
lenen hasıl olacak, kalbimiz onlarla” dedi. Nitelikli 
gelecek vurgusunun aslında herkesin mükellef ol-
duğu bir konu olduğunu kaydeden Dağ, “Eğer biz 
onları yapmazsak, biz orada olanları gönlümüzle, 
dilimizle kınamanın ötesine geçemeyeceğiz. Bu 
alanlara geçebilmek için güçlü olmak lazım. Güç-
lü olmak için de Asım’ın neslini yetiştirmek lazım. 
Onun da yolu doğru din eğitimini vermekten ge-
çiyor” ifadelerini kullandı.

Layıkıyla çalışmaya devam edeceğiz

Başkanlığı devreden Ali Küçükkeskin, “Kuruldu-
ğu günden bugüne milletimizin ortak değeri olan 
imam hatip camiamıza hizmet eden KİHMED’i-
mizin 17. Olağan Genel Kurulu’na hoş geldiniz. 
1967 yılında 527 öğrencisiyle kurulduk. Bugün 
ise Kocaeli’de onlarca okul, yüzlerce öğretmen, 
binlerce öğrenci ile milyonlarca inançlı bir nes-
lin yetişmesine hizmet ediyoruz” dedi. “Nitelikli 
gelecek” hayalinin bulunduğunu kaydeden Kü-
çükkeskin sözlerine şöyle devam etti: “Bugüne ka-
dar yapageldiğimiz gibi işlerimizi layıkıyla ortaya 
koymaya devam edeceğiz. İmam hatipte öğrenim 
görenleri nitelikli şekilde geleceğe hazırlayacağız.”

Zafer yakındır ve zafer inananlarındır

Kongrede son olarak söz alan KİHMED yeni Baş-
kanı Mehmet Erenoğlu, devir teslim töreninin ar-
dından “İmam hatip okullarımız ve gençlerimiz 
için çalışmaya devam edeceğiz. Katkılarından 
dolayı eski yönetimdeki kardeşlerimize teşekkür 
ediyoruz. İnşallah daha güzel çalışmaları biz de 
yapacağız. Filistin’deki kardeşlerimizin yanında-
yız, Türkiye’nin öncülük ettiği bir şekilde inşallah 
savaş duracak. Zafer yakındır, zafer inananların-
dır” şeklinde konuştu.
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GAZZE 
KERMESİ’NDE 
YERİMİZİ ALDIK

Üsküdar’dan Gazze’ye Gönül Köprüsü kermesinde ÖNDER İmam Hatipliler 
Derneği ve Üsküdar İmam Hatip Lisesi Mezunları ve Mensupları Derneği 
(ÜSİMDER) olarak yer aldık ve stant açtık. 

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R
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Üsküdar Belediyesi Bağlarbaşı Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen kermes, 1-10 Aralık 2023 
tarihleri arasında gerçekleştirildi. Türkiye’nin 
önde gelen 15 STK ve yardım kuruluşu Filistin için 
bir araya gelerek organizasyon düzenledi. El eme-
ği ürünler, yiyecekler, hediyelik eşyalar ve daha 
birçok ürünün satıldığı, hayrın yarıştığı kermesin 
geliriyle Gazze’ye ulaştırılacak insani yardımlara 
katkı sağladı. Program kapsamında Filistin’e dair 
film gösterileri, sergiler ve etkinlikler de yer aldı. 
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ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİLER 
KAMPTA BULUŞTU

Sivas Uluslararası Şehit Murat Ertekin Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin katılımıyla 
Kayseri Erciyes Gençlik Kamp Merkezi’nde doğa kampı düzenlendi. ÖNDER Dış İlişkiler 
Komisyonu Başkanı Enes Abdurrahman Hibe ve Komisyon üyeleri Ahmet Kaplan ile 
Süleyman Dulkar’ın da katıldığı bu kamp dönemin ilk uluslararası kampı oldu.

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R
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ÖNDER Dış İlişkiler Komisyonu tarafından dü-
zenlenen Uluslararası Öğrenci Kampı, 29 Eylül-1 
Ekim 2023 tarihleri arasında Kayseri’de düzenlen-
di. Programa 40 uluslararası öğrenci ile Komisyon 
üyeleri katıldı. Kayseri ÖNDER Başkanı Hacı Ali 
Çakıcı da kampı ziyaret etti.

Hem doğa hem seminer

Kamp boyunca öğrenciler doğa yürüyüşü, Erciyes 
Dağı teleferik turu, canlı müzik dinletisi, seminer-
ler ve hayvanat bahçesi ziyareti gibi çeşitli etkin-
liklere katıldı. Okulların yeni başladığı günlerde, 
motivasyon kazanarak okullarına adapte oldular. 
Program sonunda ise öğrencilere çeşitli hediyeler 
takdim edildi. Dr. Ahmet Kaplan ve Enes Hibe’nin 
kapanış konuşmasının ardından kamp sona erdi. 

Uluslararası okul ziyareti

Kampın akabinde Sivas’tan kampa gelen öğren-
cilerle beraber Uluslararası Kayseri İlahiyat Vakfı 
Anadolu İmam Hatip Lisesi ziyaret edildi. Ziya-
retle öğrenciler arasında kaynaşma fırsatı yakala-
nırken farklı ülkelerden bir araya gelen öğrencile-
rin farklı illerdeki ortamı da teneffüs etmeleri ve 
buralardaki kendi milletlerinden olan öğrencileri 
tanımaları sağlandı.
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ROBOT 
YARIŞMASINDA 
ÖDÜL ALDILAR

Tenzile Erdoğan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi robot takımı “7748 Techtolia Robotics” 
ABD’deki First Robotics Competitions yarışmasına katılarak en prestijli ödül olan “Impact 
Award” ödülünü kazandı. 

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R
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New York eyaletinde düzenlenen robot yarışma-
sında, Türkiye’den katılan ve tamamı kız öğrenci-
lerden oluşan Tehctolia Robotics ekibi, inovasyon 
becerilerini sergileme şansı yakaladı. Kısa zaman-
da yoğun bir çabayla çalışır hale getirdikleri ro-
botlarıyla performanslarını deneme fırsatı buldu. 

Yurt içi ve yurt dışından ödül

Türkiye ve dünyada önemli ödüller kazanan liseli 
gençlerin arkasında uzun bir hikaye ve uzun ça-
balar var. Okula geldiklerinde 2018 yılında kuru-
lan robot takımından etkilenen öğrenciler, robot 
alanında kendilerini geliştirdi. Sonra yarışmalar-
da başarı kazanmaya başladı. Takım, 2019 yılında 
New York’ta katıldıkları ilk turnuvada SBPLI Long 
Island Reginolda Türkiye’yi temsil ederek Imagery 
ödülü kazandı. Takım aynı yıl Teknofest’te Türkiye 
3’üncülüğü elde etti. Robotlarına “Firuze” ismini 
veren gençler, geçen yıl da FRC’nin Türkiye aya-
ğında şampiyon oldu. 

47 takımla yarıştılar

Takımın hocası olan Teknoloji Tasarım Öğret-
meni Emrah Akdeniz de öğrencilerin en büyük 
destekçisi. Akdeniz, takım isminin teknoloji ve 
Anadolu’nun İngilizcesinin birleşmesiyle oluştu-
ğunu anlatıyor: “Anadolu’nun içinde var olan bir 
teknoloji takımı olduğumuzu göstermek istedik. 
Logomuz Anadolu başağı ise köklerimizin bura-
da olduğunu ve teknolojiye sonuna kadar ilgimiz 
olduğunu gösteriyor.” ABD’de aldıkları ödül hak-
kında ise şunları söylüyor: “Takımda ekip ruhu 
var. Bu sene FRC yarışmasının en büyük ödülü 
hem robot performansına hem de mühendislik 
ve sistem faaliyetlerini nasıl yaptığına dair proje-
ler sonucu verildi. 47 takımla yarıştık. Bu ödülü 
alabilmek için senelerdir çalışıyoruz, emeğimizin 
karşılığını aldık, gurur duyuyoruz.”
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Hayalleri dünya şampiyonluğu

Takım kaptanı Elifsu Dağıstanlı, ortaokulda okur-
ken Tenzile Erdoğan Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi’nde öğrenci olan ablalarının robot tutkusu 
ve başarısından etkilenerek robotlara yöneldiği-
ni, takıma girdiğini ifade ediyor. Yarışma sürecini 
ise şu sözlerle aktarıyor: “Bu süreç çok yoğun bir 
süreç. Robot oluşturma sürecinde robot yetiştir-
mek için atölyede gece gündüz çalıştığımız oldu. 
Yıllardır ABD’deki yarışmanın en prestijli bu ödü-
lünü almak için çalıştık. Arka planında büyük bir 
emek var. New York’ta bu ödülü almak çok gurur-
landırdı ve heyecanlandırdı. Ülkemizi temsil edip 
bayrağımızı dalgalandırdık, çok duygusal bir andı. 
Dünya şampiyonu olmak hayalimiz.”

Ses getiren robotlar yapma 

Ravza Satılmış da imam hatipe başladıktan sonra 
robot takımı olduğunu öğrenince, sistem dersleri, 
hocaların ilgisi ve kodlama hocalarının yardımı 
sonrasında robotlara ilgisinin arttığını ifade edi-
yor. Ravza başarıya nasıl ulaştıklarını anlatıyor: “6 
yıldır bu yarışmaya katılmaktayız. Takım olarak 
çok fazla emek verdik. Hepimiz elimizden gelen 
her şeyi yaptık. Sonunda Amerika ve İngiltere’den 
gelen takımlar dışında Türkiye’den katılan tek kız 
takım olarak 50 takım arasında bu başarıyı kazan-
dık. Ödül anı çok heyecanlıydı ve çok mutlu ol-
duk. Şimdi dünya şampiyonası var. 

Elimizden geleni yaparak ülkemizi çok iyi şekilde 
temsil etmek istiyoruz. Gelecekte ise mühendislik 
alanında ilerlemek istiyorum. Daha çok mekanik 
alanında. Böylece ülkeme daha faydalı olabilecek 
projelerde yer almak istiyorum. Dünya çapında 
ses getiren robotlar yapmak istiyorum.”

“UZAYDA GÖREVLERİ YERİNE GETİRECEK 
ROBOTLAR YAPMAK İSTİYORUM”
İrem Alkoç (Takımın Yazılımcısı, 17), ortaokul 
yıllarında oyun geliştirme platformları üzerinden 
yazımla birlikte oyunlar geliştirdiğinden söz edi-
yor. Robotlara ilgisinden dolayı takıma katılan Al-
koç şunları söylüyor: “Takımın geçmişte yarışma 
için Amerika’ya gitmesi ve başarılar elde etmesi 
beni takıma yöneltti. Yazılım serüvenimi yapay 
zekâya taşımak benim için çok iyi bir avantaj oldu. 
FRC’nin katıldığımız yarışmaların takımları robot 
yapılan süreçte aktif olup daha sonrasında pasif 
bir şekilde evlerine çekilen takımlar değil. Takımı 
PR ve teknik olarak ikiye ayrılıyoruz. Genellikle 
PR kısmı sürekli projeler üretiyor. Ama teknik kı-
sım yani bizler yarışmanın temasının açıklandığı 
andan itibaren aktif olarak çalışmaya başlıyoruz. 
Robot yapım sürecinde tüm takım olarak meka-
nizmalar düşünüyoruz ve sonra robot fikri orta-
ya çıkıyor. Teknik çizimden arkadaşlar robotun 
çizimlerini yapıyor. Nereden hangi vidaya ataca-
ğımıza dair tüm çizimler, neyin ne kadar ölçüde 
olduğuna dair hesaplamalarını yapıyoruz. İnce 
ince çalışıyoruz. Bu yarışmada tema birazcık karı-
şıktı. Robotun bir oyun elementini alıp belirlenen 
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çeşitli alanlara bırakması gerekiyordu. Buna göre 
bir yazılım yazılması gerekiyordu, bunu yaptık. 
Yarışmada emeklerimizin karşılığını alarak ülke-
mizi en iyi şekilde temsil ettik. Sadece Amerika’da 
değil, İmam Hatipli olarak Türkiye’de de temsil 
ettiğimiz onlarca değer olduğunu düşünüyorum. 
Bizim üzerimizde İmam hatipli olmanın vermiş 
olduğu bir değer var. Amerika’da Türklüğü, bir kız 
takımı olduğumuz için kadınlığı da temsil ettik, 
ediyoruz. Üniversitede yazılımda ve yapay zekâda 
ilerlemek istiyorum. Uzayda çeşitli görevleri yeri-
ne getirebilecek robotlar yapmak istiyorum. Dün-
ya şampiyonluğu da hayallerim arasında.”

“HEPİMİZ ÇOK KAZANMAK İSTİYORDUK”
Ecren Geçer (Takımın PR’cisi, 16) İmam Hatip 
okulunu kazandığında Techtolia Robotics takımı-
nın tanıtımı esnasında ekip ruhundan etkilenerek 
takıma katıldığını ifade ediyor: “Takım olarak git-
tikçe kendimizi geliştiriyoruz. Atölye içerisinde 
gülüyoruz, eğleniyoruz, iş yapıyoruz ve günlerce 
çalışıyoruz. Ödülü çok kazanmak istiyorduk ve 
hepimiz çok çalıştık ve kazandık. New York’ta 
ödül ve madalya almak gurur vericiydi. İnanıl-
maz bir duyguydu. Maraton bitmedi, devamı var. 
Çalışıyoruz ve yoğun olunca atölyede kalıyoruz, 
sabahladığımız zamanlar da oluyor. Takımın se-
sini dünyaya duyuran kişi olarak gelecekte halkla 
ilişkiler alanında okumak ve ilerlemek istiyorum.”

“ONLAR TÜRKİYE’NİN GURURU. DESTEK 
BEKLİYORUZ”
Tenzile Erdoğan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Müdürü Tayfun Doğru (48): “Techtolia Robotics 
takımı sadece Tenzile Erdoğan Anadolu İmam 
Hatip Lisesi’nin değil bütün Türkiye’nin gururu. 
Bu yarışma için yıllardır hazırlanıyorlardı. Büyük 
bir emek ortaya koydular ve bu emeğin karşılığı-
nı çok güzel bir şekilde aldılar. Bize güvenen, veli 
ve öğretmenlerimize destek olan sponsorlarımıza 
sonsuz teşekkür ediyoruz. Bu yarışmanın biraz 
maliyeti yüksek. Robot teknolojisi pahalı bir tek-
noloji. Yurt dışında yarışmak kolay değil. Dünya 
şampiyonasına gitmek de kolay olmayacak, spon-
sorlarımızın desteklerinin artarak devam etmesi 
bizi kuvvetlendirir.”
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İMAM HATİP 
OKULLARINDAN 
FİLİSTİN’E DESTEK

Filistin’de yaşanan katliamın beraberinde getirdiği insani krizin son bulması amacıyla 
Türkiye’nin dört bir yanındaki imam hatip okulları, Gazze’deki mazlumlara yönelik destek 
faaliyetleri gerçekleştirdi. 

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R
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İsrail’in Filistin’e yönelik saldırıları, 7 Ekim 2023 
tarihinde yeniden başladı ve şiddetlenerek devam 
etti. Bu tarihten itibaren imam hatip liseleri ve 
ortaokullarında eğitim gören öğrenciler, Filistin-
li kardeşlerinin yanlarında olduğunu ifade etmek 
amacıyla pek çok etkinlik ve gösteri düzenledi. 
Gençler, dünyanın gözü önünde yaşanan bu in-
sanlık dramına farkındalık oluşturmaya çalışarak 
Filistin halkına destek verdi, ses oldu. 

Filistin, tiyatro oyununda

İstanbul TOKİ Güneşparkevleri Kız AİHL Öğren-
cileri “Aklımızda ve Kalbimizde Filistin” konulu 
anlamlı bir etkinlik düzenledi. Etkinlikte Gazze’de 
yaşanan soykırıma dikkat çekmek amacıyla ha-
zırlanan “Filistin İnsanlık Dramı” konulu tiyatro, 
oratoryo ve şiirler yer aldı. Lise öğrencileri, Filis-
tin’de yaşanan zulmün doğurduğu insanlık dra-
mını tiyatro oyunuyla canlandırarak izleyicilere 
duygusal anlar yaşattı. İstanbul Pendik Şehit Adil 
Büyükcengiz Anadolu İmam Hatip Lisesinde İs-
rail’in işlediği savaş suçlarına karşı tepkilerini dile 
getiren öğrenciler, Filistin’e destek olmak için hep 
bir ağızdan “Bir sabah gelecek kardan aydınlık” 
ezgisini söyledi.  

Gazze için nöbet

İstanbul-Başakşehir, M. Emin Saraç İHO öğret-
men ve öğrencileri Filistin çadırını ziyaret etti-
ler. Başakşehir Mehmet Emin Saraç İmam Hatip 
Ortaokulundan 150 öğrenci, Gazze’de yaşanan 
insanlık dramına ilişkin farkındalığı artırmak ve 
Filistinlilere destek olmak amacıyla tutulan “Gaz-
ze İçin İnsanlık Nöbeti”ne katıldı. Filistinli kardeş-
lerini unutmayan M. Emin Saraç İHO öğrencileri, 
öğretmenleriyle Filistin çadırını ziyaret ederek 
Başakşehir Millet Bahçesi’ndeki çadırlarda nöbet 
tuttu ve Gazze’de yaşananlara ilişkin fotoğraf ser-
gisini gezdi.
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Filistin bestesi yaptılar

Muğla Şehit Türkmen Tekin Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrenci ve öğretmenleri zulme ve soykırıma 
sessiz kalmayarak kendi çabalarıyla Filistin ile il-
gili bir video çekti. Ayrıca müziğin evrenselliğiyle 
zulme farkındalık oluşturmak adına müzik öğ-
retmenleri öncülüğünde “Filistin” bestesi yapıldı. 
Şehit Türkmen Tekin Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrenci ve öğretmenlerinin birlikte icra ettikleri, 
‘’Filistin’’ adlı beste bütün insanlığın vicdanına su-
nuldu.

Etkinlik, sergi, konferans...

Batman Salih Günaydın Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencileri Gazze’ye destek etkinliği düzen-
ledi. Gazze için oluşturulan koreografi ve çeşitli 
ezgiler yer aldığı etkinlik, Filistinlilerin geleneksel 
halk oyunlarından olan “Dabke” gösterisiyle sona 
erdi. Yozgat-Yozgat Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrenci ve öğretmenleri “Filistin’e Uyanmak” ko-
nulu konferans düzenledi. 
Samsun Atakum İmam Hatip Ortaokulunda “Sa-
vaşla Yaşamak, Katledilmek...” temalı karikatür 
sergisi açıldı. Balıkesir Bandırma Anadolu İmam 
Hatip Lisesinde “Kanayan Yaramız Filistin “ konu-
lu konferans düzenlendi. Erzurum Aziziye Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri de Filistin’de 
şehit olan kardeşini anmak için program yaptı.

Yarım kalan hayaller kısa filmde

Bitlis Feyzullah Ensari İmam-Hatip Ortaokulu 
öğretmen ve öğrencileri, Filistin’de İsrail saldırıları 
sonucu şehit olan öğrencilerin anısına “kısa film” 
çekti. Filistin’de şehit edilen çocukları anmayı 
amaçlayan kısa filmde 14 öğrenci ve bir öğretmen 
yer aldı. “Yarım Kalan Hayaller” adlı kısa film sos-
yal medyada yoğun ilgi görürken, izleyenlerden 
büyük beğeni topladı. Batman’da imam hatip or-
taokulu ve Anadolu imam hatip lisesi öğrencile-
ri, dikkat çeken bir etkinlikle bombardımanlarda 
şehit edilen Filistinli çocukların isimlerini siyah 
balonlara yazarak, gökyüzüne bıraktı. 

Destek ve basın açıklaması

Bursa-Osmangazi, Uluslararası Murat Hüdaven-
digar Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri Fi-
listin için tüm dünyayı silkelenişe, yeniden dirili-
şe, yeniden ayağa kalkmaya davet etti. Öğrenciler 
İsrail zulmü karşısında sadece ve sadece yürekle-
rindeki imanın gücüyle mücadele veren Filistinli 
kardeşlerini selamlamak ve İsrail’in Filistin’e sal-
dırılarını kınamak amacıyla Osmangazi Türbesi 
önünde toplanarak Türkiye, Filistin ve kendi ülke-
lerinin bayraklarıyla Gazzeli mazlumlara destek-
lerini bildirdi.
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Kermeslerle insani yardım

Ayrıca Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip 
ortaokulları Gazze’ye destek olmak amacıyla ker-
mesler düzenledi. Çeşitli ürünlerin satışından elde 
edilen gelir Filistin’e bağışlandı. Amasya Şeyhcui 
Şehit Aziz Sağlam İmam Hatip Ortaokulu öğren-
cileri, Ramazan ayında Gazze için topladıkları pa-
rayı Amasya Müftülüğüne teslim etti. 

İstanbul Kağıthane Profilo Barış İmam Hatip Or-
taokulu öğrencileri Gazze’deki kardeşleri için ha-
yır kermesi düzenledi. Iğdır’da İmam Hatip Lisesi 
öğrencilerine yönelik Hutbe Okuma ve Kur’an-ı 
Kerimi Güzel Okuma yarışmalarında dereceye 
giren öğrenciler de ödüllerini Filistinliler için ba-
ğışladı. 
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Z İ Y A R E T L E R İ M İ Z

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Türkiye ge-
nelinde imam hatip okullarımızdaki öğrenciler ve 
velilerimizin katıldığı sabah namazı buluşmasına 
katıldı. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve YK üyele-
rimiz, TGSP Genel Kurulu’na katıldı.

Şehit Haki Aras Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
rencileriyle Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, 
“Nitelikli Gelecek” gençlik buluşmasında bir araya 
geldi. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Kartal Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi Hafızlık Kulübü öğrenci-
lerini ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve Öncü Spor 
Başkanımız Hüseyin Kara, İstanbul Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Muhittin Özbay’a ziyarette bulun-
du. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan Kütüphane 
Söyleşileri kapsamında Aliya İzzetbegoviç AİHL 
öğrencileriyle bir araya geldi. 

Esenler Aksoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ha-
fızlık icazet programına Genel Başkanımız Abdul-
lah Ceylan da iştirak etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Şehit Haki 
Aras Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından dü-
zenlenen SHLMUN’24 Model Birleşmiş Milletler 
Konferansı’na katıldı. 
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Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve Öncü Spor 
Başkanımız Hüseyin Kara, Pendik Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Spor Proje Okulunu ziyaret etti. 

Adalar Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrenci buluş-
masına katılan Genel Başkanımız Abdullah Cey-
lan, gençlere hitap etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Esenler 15 
Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
rencileriyle sabah namazında buluştu. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Nitelik-
li Gelecek Öğrenci Buluşmaları kapsamında Şile 
AİHL’de düzenlenen programa katıldı. 

Aziziye Anadolu İmam Hatip Lisesi’ndeki öğrenci 
buluşmasına Genel Başkanımız Abdullah Ceylan 
da iştirak etti. 

Erzimder 8. Genel Kurulu Genel Başkanımız Ab-
dullah Ceylan’ın katılımıyla yapıldı. 

Esenler Akşemsettin Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencileri, Genel Başkanımız Abdullah Ceylan 
ile sabah namazında bir araya geldi. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Erzurum’da 
Sıddık Tivnikli İmam Hatip Ortaokulu öğrencile-
riyle buluştu. 
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Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve YK üye-
lerimiz, Erzurum valisi Mustafa Çiftiçi’yi ziyaret 
etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Erzurum 
Eğitime Destek Platformu toplantısına katıldı.

Tuzla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün düzenle-
diği 8. Okullar Arası Hadis Ezberleme Yarışması 
Ödül Töreni’ne Genel Başkanımız Abdullah Cey-
lan ile Başkan Yardımcımız Ekrem Erdem katıldı.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Tuzla Halil 
Türkkan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’ndeki 
gençlerle öğrenci buluşmasında bir araya geldi. 

Milli İrade Platformu’nun Kadim Dostlar İftarın-
da Genel Başkanımız Abdullah Ceylan da hazır 
bulundu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
programda bir konuşma yaptı.

Gaziantep Şehit Mehmet Demir Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi, Genel Başkanımız Abdullah 
Ceylan’ı misafir etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve YK üyele-
rimiz Tuzla Mahir İz Anadolu İmam Hatip Lise-
si’ne ziyarette bulundu. 

Tuzla Halil Türkkan Kız Anadolu İmam Hatip Li-
sesi’nde düzenlenen programa Genel Başkanımız 
Abdullah Ceylan ve YK üyeleri de eşlik etti. 
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Dudullu Amenatoğlu Anadolu İmam Hatip Lise-
si’nin yeni bina açılışı gerçekleştirildi. Açılışa Ge-
nel Başkanımız Abdullah Ceylan da katıldı. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve YK üye-
lerimiz, İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Yaşar Düzenli’ye ziyarette 
bulundu.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, TGSP iftar 
programına iştirak etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve YK üyeleri 
BAGİMDER iftar programına katıldı. 

TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, 
aralarında ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Cey-
lan’ın da bulunduğu STK’ların başkanlarıyla iftar 
programında bir araya geldi. 

BAKİMDER iftarında Genel Başkanımız Abdul-
lah Ceylan, imam hatip camiasıyla buluştu. 
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M İ S A F İ R L E R İ M İ Z

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Beşir Ağa 
Camii’nde Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
rencileriyle bir araya geldi. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Çorum 
İmam Hatipliler Derneği’nden (ÇORİMDER) zi-
yarete gelen öğrencileri misafir etti. 

ÖNDER Bursa Yükseköğretim Erkek Öğrenci 
Yurdu Müdürümüz Hasan Aydın ve öğrencileri, 
Genel Başkanımız Abdullah Ceylan’a ziyarette bu-
lundu. 

UDEF Genel Sekreteri Emin Sadık, Bab-ı Alem
YK Başkanı Ercan Akcan, Sefire-i Alem Uluslara-
rası Öğrenci Derneği Başkanı Derya Şama, Mihri-
mah Uluslararası Öğrenci Derneği Koordinatörü
Mürşide Eryılmaz, ÖNDER’i ziyaret etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Genç İHH 
Başkanı Muhammet Cihat Çelik ve ekibiyle bir 
araya geldi. 

İstanbul Recep Tayyip Erdoğan AİHL Müdür Baş-
yardımcısı Ekrem Bulut ve öğrencileri Genel Baş-
kanımız Abdullah Ceylan’a ziyarette bulundu. 
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Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Türkiye İla-
hiyatlar Derneği Başkanı Mehmet Salih Turhan ve 
ekibi ile bir araya geldi. 

ÖNDER’in ev sahipliği yaptığı Cihannüma Soh-
betlerinde Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, 
“Gençlik ve Gelecek” konusunu anlattı. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, sporcu Tür-
ker Toptaş ile bir araya geldi. 

WONDER iftarımızı, Genel Başkanımız Abdullah 
Ceylan, YK üyelerimiz, hocalarımız ve dönem öğ-
rencilerimizin katılımıyla Beşir Ağa Külliyemizde 
yaptık. 
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GAZETELER
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TELEVİZYONLAR



144



145

İNTERNET
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